
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, "Bu seneki ziyaretçi sa-
yılarına baktığımız zaman ilk çey-
rekte 8,9 milyon ziyaretçi ağırladık.
Yıl sonu ortalamasına baktığımız
zaman hedefimizde yüzde 4,4'lük
artış olduğunu düşünüyoruz." dedi.
Bakan Ersoy, Atatürk Kültür Mer-
kezi'nde düzenlenen "2025 Yılı İlk
3 Aylık Turizm Verilerini Değer-

lendirme ve Türkiye Kültür Yolu
Festivali Tanıtım Toplantısı" prog-
ramında basın mensuplarıyla bir
araya geldi. Ersoy, 2017-2024 de-
ğişimi olarak bakıldığında turist sa-
yısında yüzde 64, gelir artışında ise
yüzde 95,5'lik bir artış yaşandığına
dikkati çekerek, 2017'deki turizm
gelirinin 2024'te neredeyse iki katına
çıktığı bilgisini verdi. » Sayfa 6’da

umhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, İtalya
ziyareti dönüşü uçakta

gündeme ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu ve gazetecilerin
sorularını yanıtladı. Türkiye-İtalya
Dördüncü Hükümetler Arası Zirve
Toplantısı vesilesiyle gerçekleştir-
diği ziyaretin tamamlandığını be-
lirten Erdoğan, İtalya Başbakanı
Georgia Meloni'yle birlikte eş baş-
kanlığını yaptıkları zirvede, ilgili
bakanların da iştirakiyle hem ikili
ilişkileri hem de bölgesel ve küresel
meseleleri istişare etme fırsatı
bulduklarını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Te-
rörsüz Türkiye kapsamında, "Terör
örgütü PKK'nın kendini feshede-
ceği ve silahları bırakacağı yö-
nünde açıklama yapmasının bek-
lendiğine ve TBMM Başkanvekili
ve DEM Parti İstanbul Milletvekili
Sırrı Süreyya Önder'in sağlık du-

rumuna" ilişkin soruları da yanıt-
ladı. Bu konuda Milli İstihbarat
Teşkilatının çalışmalarını sürdür-
düğünü belirten Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Bildiğiniz gibi
Sırrı Süreyya Önder DEM heyeti-
nin içerisindeydi. Allah şifalar ver-
sin. Bu işi, biliyorsunuz, Milli İs-
tihbarat Teşkilatı Başkanlığımız
yürütüyor ve İbrahim Kalın Bey

bu konuda çalışmalara öncülük
yapıyor. Hedefimiz, Türkiye'nin
birliğini, bütünlüğünü, kardeşliğini
dinamitlemeye çalışan terör be-
lasından artık tamamen kurtulmak
ve geleceğe yürümektir. Biz, terörle
mücadelede önemli başarılar elde
ettik. Demokratikleşme konusun-
da, en ileri adımları attık. Terörün
artık tamamen ortadan kaldırıl-

ması ve yeni bir dönemin kapıla-
rının açılması için de Cumhur İt-
tifakı olarak güçlü, kararlı bir irade
ortaya koyduk. Artık terör örgütü
de çıkmaz yola girdiğini anlamalı
ve kendilerine yapılan çağrının
gereğini yerine getirmelidir. Bu
süreçteki en büyük motivasyonu-
muz, evlatlarımıza terörsüz bir
Türkiye, terörsüz bir ülke bırakmak.
Biz motivasyonumuzu koruyoruz.
Sivil siyasetin güçlendiği, huzurun
kökleştiği, kaynaklarımızın gele-
ceğe, teknolojiye, kalkınmaya ay-
rılacağı bir Türkiye için çalışıyoruz.
Türkiye'de tefrikaya artık yer ol-
madığını dost-düşman görecek,
milletimizin toplu vuran sinesini
hiçbir topun sindiremeyeceğini an-
layacaklardır. Daha önce de söy-
ledim. Terörsüz Türkiye, bir al-
ver süreci değil, bir kardeşlik ikli-
midir. Milletimizin onlarca yıllık
özlemidir." » Sayfa 5’te
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, imza-
lanan protokolle, 20 firmanın,
Aile ve Gençlik Fonu'ndan yarar-
lanan evlenecek gençlere yüzde
5'ten yüzde 35'e varan oranlarda
özel indirimler sunacağını bildirdi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın Aile Yılı dolayısıyla Aile
ve Gençlik Fonu kapsamında yü-
rütülen "Evlenecek Gençlerin Des-

teklenmesi Projesi"nin 81 ilde
yaygınlaştırılması müjdesini ver-
diğini hatırlatan Göktaş, aynı
gün Türkiye'nin dört bir yanından
evlenecek gençlerin başvurula-
rının alınmaya başladığını dile
getirdi. Bakan Göktaş, her zaman
ailelerin yanında olduklarını,
özellikle hayatlarının en özel baş-
langıcında gençlere destek ola-
caklarını vurguladı. » Sayfa 3’te

İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr.
Abdullah Emre Güner, "2025 yılının
ilk 3 ayında sağlık tesislerimizde top-
lam 40 milyon 913 bin 514 muayene
hizmeti sunulmuş, geçen senenin aynı
dönemine göre yüzde 5,8 muayene
artışı görülmüştür." dedi. İstanbul'da
yılın ilk 3 ayında sağlık tesislerinde
596 bin 671 ameliyat gerçekleştirildiği

bilgisini paylaşan Güner, "Günlük 9
bin 624 ameliyat gerçekleşmiştir.
Ameliyatlardan kompleks ve zor ame-
liyat türlerinden olan A ve B grubu
ameliyatların geçen döneme göre
yüzde 11,2 artış kaydettiği görül-
mektedir. Ameliyatların yüzde 60'ı
kamu sağlık tesislerinde yapılmıştır."
ifadelerini kullandı. » Sayfa 3’te

Bakan Mehmet Nuri Ersoy: Turizmde ilk
çeyrekte 8,9 milyon ziyaretçi ağırladık

www.ittifakgazetesi.com

TEKNOFEST KKTC, bi-
lim ve teknolojiyi top-
lumla buluşturma viz-
yonuyla 1-4 Mayıs'ta eski
Ercan Havalimanı'nda
yapılacak. KKTC'de ilk

defa gerçekleştirilecek
ve 4 Mayıs'a kadar sü-
recek etkinlik, bilim ve
teknolojiyi toplumla bu-
luşturma vizyonuyla dü-
zenleniyor. » Sayfa 3’te

İmam hatip öğrencileri Gazze
için 6 dilde konser verecek

Ittıfak MUSTAFA VASFİ PAKMAN’IN HABERİ 8’DE

Bursa İmam Hatipliler Derneği öncü-
lüğünde 220 öğrenciden oluşan or-
kestra ve koro, İsrail'in işgali altında
bulunan Gazze'ye "ses" olabilmek için
6 dilde konser verecek. » Sayfa 2’de

LDF/Lezzet Dernekleri Fe-
derasyonu ve TDU/Türk
Alman İşverenler Birliği ile
beraber, ilkini geçen yıl
Nisan ayında, Berlin'de
yaptığımız "EUROTÜRK

GASTROHEROS 2025"
Ödül Törenimiz ile ilgili
olarak, TDU Gn. Skr. Do-
ğan Azman ile Sayın Bü-
yükelçimiz Gökhan Turan'ı
makamında ziyaret ettik.
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TEKNOFEST KKTCbugün kapılarını açıyor

‘Terörsüz Türkiye bir 
al-ver süreci değildir’
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan İtalya dönüşü önemli mesajlar:

İstanbul’da yılın ilk 3 ayında yaklaşık
41 milyon muayene hizmeti sunuldu

Milli Eğitim Bakanlığınca
(MEB), "Engelli Öğretmen Aday-
larının Öğretmenliğe Başvuru
ve Atama Duyurusu" doğrultu-
sunda 1381 engelli öğretmenin
ataması yapıldı. Bakanlıktan ya-
pılan açıklamaya göre, Engelli
Kamu Personeli Seçme Sınavı
(EKPSS-Lisans) sonuçlarına göre
gerçekleştirilen atama, 62 farklı
branşta uygulandı. » Sayfa 3’te

Eğitimini tamamlayan 37 hafızlık öğrencisi için
Sancaktepe’de icazet merasimi düzenlendi

Öcalan'ın silah bırakma çağrısı sonrası terör örgütü PKK'nın kendini feshetmesi bek-
lenirken Cumhurbaşkanı Erdoğan konuyla ilgili "Terör örgütü de çıkmaz yola girdiği-
ni anlamalı. Terörsüz Türkiye, bir al-ver süreci değil, bir kardeşlik iklimidir" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş: 20 firma
evlenecek gençlerimize özel indirimler sunacak

Milli Eğitim Bakanlığınca
1381 engelli öğretmenin
ataması gerçekleştirildi

Trendyol Süper Lig'in 33. haftasında
Corendon Alanyaspor'u 4-3 yenerek
bu sezon ilk kez peş peşe 3 maçtan
galibiyetle ayrılan Trabzonspor, bu
hafta Kasımpaşa'yı da yenmesi ha-
linde 117 hafta sonra ilk kez 4 maçlık
seri yakalayacak. » Sayfa 7’de

Trabzonspor, 117 hafta sonra
art arda 4 galibiyet peşinde

Büyükelçi Gökhan Turan’a, Berlin’de: “EURO
TÜRK Gastroheros 2025 Ödülleri” tanıtıldı

Gazzeli çocuklardan dünyaya “açlıktan ölüyoruz” mesajı
Gazze Şeridi'ndeki çocuklar, aç-
lıklarını dünyaya duyurmak için
İsrail ordusunun yıktığı binaların
ve evlerin enkazı arasında gösteri
düzenledi. açıklamalarda bulunan
11 yaşındaki Rama Ebu’l-Ayneyn,
"Sınır kapılarının açılmasını isti-
yoruz. AA muhabirine açlıktan
ve bombalardan ölüyoruz. Yar-
dımların girmesi için sınır kapıları
açılsın." diye konuştu. » Sayfa 4’te

Erzurum kısa adı EİT olan
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı
Devletlerinin 2025 Turizm Baş-
kenti seçilmişti. Palandöken
Ekonomi Forumu dört ana otu-
rum, üç özel oturumdan oluştu. 

MURAT ERTAŞ » 3’te

Palandöken, Davos
olma yolunda - 1/1

‘Milli Eğitim Bakanlığı Ör-
gün Eğitimle Birlikte Ha-
fızlık Projesi’ kapsamında
eğitimlerini tamamlayan
37 hafize için, Sancaktepe
Müftülüğü ve Sancaktepe
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

tarafından Sancaktepe’de
Recep Tayyip Erdoğan Kon-
gre Merkezi’nde ‘Hafızlık
İcazet Merasimi’ düzenlen-
di. Kürsü konuşmalarının
ardından, eğitimlerini ta-
mamlayan öğrencilere öğ-

retmenleri tarafından sah-
nede taç takıldı, çiçek tak-
dim edildi. Aynı zamanda
hafızlık öğrencilerinden
oluşan ilahi korosu ilahi-
lerini seyirciler için ses-
lendirdi. » Sayfa 2’de
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Kağıthane’de Hizmet Sitesi sakinleri
yeni evlerine kavuşuyor
Kağıthane Belediyesi, Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı ve TOKİ iş birliğiyle yürü-
tülen Hizmet Sitesi Kentsel Dö-
nüşüm Projesi'nde sona yaklaşıldı.
Kağıthane Merkez Mahallesi Os-
man Paşa Caddesi üzerinde yer
alan ve riskli yapı statüsünde de-
ğerlendirilen Hizmet Sitesi'nde
yaklaşık 300 konut Ağustos ayında
sahiplerine teslim edilecek. Daha
önce kontrollü bir şekilde yıkımı
gerçekleştirilen 6 bloktan oluşan
eski Hizmet Sitesi'nin yerine, ze-
min + 6 katlı 8 blokta yaklaşık
300 daire inşa edildi. Yeni projede
196 daire 2+1, 104 daire ise
3+1 planlandı. Projede ayrıca 13
bin metrekare oturum alanı ve 9
bin metrekarelik geniş bir yeşil
alan bulunuyor. Site; otoparkları,
yürüyüş yolları, parkları ve din-
lenme alanlarıyla yalnızca konut

alanı değil, aynı zamanda bir sos-
yal yaşam merkezi niteliği taşıyor.
Kağıthane Belediye Başkanı Mev-
lüt Öztekin, Hizmet Sitesi'nde ya-
pılan çalışmaları yerinde incele-
yerek açıklamalarda bulundu.
Başkan Öztekin, "Hizmet Sitesi'nde
artık son aşamaya geldik. İnşallah
Ağustos ayı içerisinde komşuları-
mız, depreme dayanıklı ve modern
yeni yuvalarına kavuşacaklar. Şim-
diden hayırlı olsun dileklerimi
iletiyorum. Emeği geçen tüm ekip
arkadaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Kâğıthane'mizde diğer böl-
gelerde de komşularımızla iş birliği
içinde dönüşüm çalışmalarımıza
devam edeceğiz" dedi. Yeni Hiz-
met Sitesi ile birlikte bölge sa-
kinleri daha güvenli, daha yeşil
ve sosyal donatılarıyla zenginleş-
tirilmiş bir yaşam alanına kavuş-
muş olacak. lKAĞITHANE-AA

Balıkesir'in Gönen ilçesinde coğrafi
işaret tescilli iğne oyası yapan kadınlar,
el emeği ürünlerini ilçede 65 yıldır
kurulan oya pazarında ya da oluştur-
dukları kooperatif aracılığıyla satarak
kazanca dönüştürüyor. Kadınların kü-
çük yaşlardan itibaren annelerinden
öğrendiği, el emeği göz nuru ve kül-
türel mirasın en canlı örneklerinden
olan iğne oyası, Gönen Belediyesi ta-
rafından yapılan başvuruyla 2014 yı-
lında coğrafi işaretle tescillendi. Ka-
dınların, sevgi, aşk, umut, özlem, acı
gibi duygularına tercüman olan iğne
oyası, genellikle gelin yelpazesi, dut
kanser oya, gelin tacı, selvi yaprağı,
kollu karanfil, kabak çiçeği, zillimaşa,
portakal oya, oya, horozibiği, zülem
kadeh, beşli kiraz, cilveli kiraz, tül
işi, kirazlı çarık, dutlu biber, hercai
menekşe, sinek oya ve marul oya
motiflerinden oluşuyor. Çoğunlukla
eşarp veya yazma, namaz örtüsü,
havlu ve seccade, mendil, yatak örtüsü
kenarlarında tercih edilen iğne oyası,
moda tasarımcıları ve gençler tara-
fından takı, aksesuar, kolye, küpe gibi
farklı şekillerde de yapılıyor. İlçede
yaklaşık 65 yıldır her salı günü sabahın
erken saatlerinde kurulan Gönen Oya
Pazarı'na gelen kadınlar, yaptıkları el
emeği göz nuru oyalarını satışa çıka-
rıyor. Tezgahlarda sergilenen oyalar,
çevre il ve ilçelerden gelen kadınlar
tarafından da ilgi görüyor. Kadınlar
kendileri için hem uğraş hem de gelir
kapısı olan iğne oyasını, Gönen Kadın
Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi
aracılığıyla Türkiye'nin dört bir yanına
ve yurt dışına gönderiyor. Kooperatif
Başkanı Hüsniye Tanrıverdi, Gönenli
kadınların çok becerikli ve çalışkan
olduğunu söyledi. Geleneksel oyaların
kıymetli olduğunu fakat güncellenmesi
gerektiğini belirten Tanrıverdi, şunları
kaydetti: "Eskiden yapılan oyalar, ör-
tüler, özellikle çeyizlik ürünler pek
kullanılmaz ve kimse pek görmezdi.
Sandıklarda bekletilirdi. Bu ürünleri
ancak sadece siz ve yakın çevreniz
görebiliyordu. Bu yüzden oyalar pek
görünür değildi. Çeyizlik ürünler biraz
maliyetli olduğu için erişilebilirliği de
zordu. Biz kooperatif olarak daha farklı
ilerliyoruz. Oyaları takı ve aksesuar
olarak da çalışıyoruz. Amacımız, iğne
oyasını modernize etmek, modelleri
güncellemek, kadının günlük ihtiyacına
uyarlamak." lBALIKESİR-AA

entteki bazı
imam hatip okul-
larındaki öğren-

ciler arasından gönüllü olanlar
tarafından oluşturulan koroda,
130 korist ve 90 müzisyen
bulunuyor. Öğrenciler, Türkçe,
Arapça, İngilizce, Tatarca, Aze-
rice ve Farsça olmak üzere 6
dildeki şarkılarını Gazze'de
yaşananlara dikkati çekebil-
mek için seslendirecek. Piyano,
bağlama, gitar, ney, yan flüt,
keman, bateri, elektro gitar,
kalimba, ksilafon, akordiyon,
metalafon ve ukulele gibi çalgı
aletlerinin bulunduğu orkestra,
8 farklı okuldan 220 öğren-
ciyle 4 Mayıs'ta saat 18.30'da
Bursa Uludağ Üniversitesi
Mete Cengiz Kültür Merke-
zi'nde vereceği konser için
müzik öğretmenleri eşliğinde
hazırlıklarını sürdürüyor. Kül-
tür merkezinin fuaye alanında
saat 11.00 itibarıyla öğrenci-
lerin el emeği ürünlerinin bu-
lunduğu hayır çarşısı, boyama
atölyeleri gibi etkinlikler de
yapılacak. Konser sayesinde
Gazze için toplanacak bağışlar,
bu coğrafyadaki ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırılacak.

Nilüfer Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Müzik Öğretmeni
Mustafa Akan, AA muhabirine,
etkinliğin BİHMED öncülü-
ğünde yapıldığını, Gazze için
bir şeyler yapmak adına bu
konseri organize ettiklerini
vurguladı. Öğrencilerin Gaz-
ze'ye duyarsız kalmadığını dile

getiren Akan, şöyle konuştu:
"Yaşadığımız zor ve üzüntülü
süreçlerde 'Ne yapabiliriz?' ça-
resizliğinde kalmaktansa Gaz-
ze için mazlum coğrafyalar-
daki topluluklar için bir şeyler
yapmak istedik. Bu da en iyi
bildiğimiz müzikle oldu. İyi
bir şey olsun istedik, çok he-
yecanlıyız. Aylardır bu etkinlik
için çalışıyoruz. Herkesi bi-
zimle birlikte 'ses' olmaya ça-
ğırıyoruz. Gerçekten velileri-
mizle, öğrencilerimizle çok
ciddi fedakarlık sonucu olan

bir çalışma. Çoğu öğrencimiz
8. sınıf. LGS sürecini aynı za-
manda yönetiyorlar. Uzak il-
çelerden gelen öğrencilerimiz
var. Hiç görev bilincini aksat-
madan mücadele ruhuyla,
mazlumların yanında olmanın
verdiği şevkle çalışmalara de-
vam ediyorlar. Bu anlamda
tüm velilerimi ve öğrencilerimi
takdir ediyorum. Yapılan ça-
lışmanın öneminin farkındalar
ve var güçleriyle çalışıyorlar."

Akan, konser içeriğine de
değinerek, "Orkestramız çok

sesli bir orkestra, tek sesli de-
ğil. O anlamda çok önemli.
Baterimiz, kemanımız, flütü-
müz, neyzenlerimiz, bağla-
macılarımız bizimle beraber.
Onun dışında farklı etnik çal-
gılar da var. Bir dünya mozaiği
gibi orkestramız, 6 eser ses-
lendireceğiz." dedi.
"Biz Gazze'yi bir an
unutmadık çok şükür"

Ticaret Borsası İmam Hatip
Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi
Mehlika Hanne Uysal da bu

konserin yanı sıra başka et-
kinlikler de yaptıklarını an-
lattı. İmam hatipli arkadaş-
larıyla Gazze için birçok hayır
çarşısı, eylem, atölye ve proje
gerçekleştirdiklerini belirten
Uysal, "Düzenli olarak İsrail'i
boykotu anlattık. Biz Gazze'yi
bir an unutmadık çok şükür.
Tüm arkadaşlarımı ve büyük-
lerimi, derdi olan, kardeşle-
riyle bir araya gelmeye, pasif
kalmamaya, bir şeyler yap-
maya davet ediyorum." şek-
linde konuştu. Özlüce Nuret-
tin Topçu Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi 11. sınıf öğrencisi
Zeynep Enfal Birinci ise Gaz-
ze'de yaşananlara dikkati çe-
kerek, şunları kaydetti: "7
Ekim 2023 sonrası Gazze'de
yaşatılan soykırımın hisset-
tirdiği çaresizlik, yetersizlik
duygusunu elbette ki bizler
de yaşadık. BİHMED Sitare
Topluluğu olarak bu süreci
faydalı, verimli duyarlılığa
dönüştürmek için hem bize
rahmet, hem de Gazze'mize
bir bereket olması için ar-
kadaşlarımızla, ailelerimizle
mazlumların sesi olma ni-
yetiyle bu yola çıktık. Allah'ın
izniyle de zulüm bitene dek
bu yoldayız. Niyetimiz ens-
trümanlarımızla, müziğimiz-
le mazlum kardeşlerimizin
sesi olabilmek ve bu soykı-
rıma alışmamak için bir ara-
ya gelmek. Kısacası birbiri-
mize hakkı ve sabrı tavsiye
etmek." lBURSA-AA
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KidZania İstanbul 11. yaş gününü
genç yazarların öyküleri ile kutladı
Genç yazarlar, KidZania İstan-
bul’un düzenlediği "Sen de
Yaz" öykü yarışmasının lans-
manında bir araya geldi. Kid-
Zania İstanbul’un 11. yaş günü
kutlamaları ile birlikte gerçek-
leşen buluşmada, çocuklar hi-
kayelerini hayata geçirme yol-
culuklarını paylaşırken, seçilen
hikâyeler okurlarla buluştu.
Çocuklar ülkesi KidZania İs-
tanbul, çocukların hayal gü-
cünü desteklemeye ve onlara
ilham vermeye devam ediyor.
Bu yıl üçüncüsü düzenlenen
"Sen de Yaz" öykü yarışmasının
kazananları, KidZania’nın do-
ğum gününde gerçekleşen özel
bir törenle ile duyuruldu. Genç
yazarlara sertifika ve hediye-
lerin verildiği tören de yapıldı.
KidZania İstanbul’un meyda-
nında doğum günü pastasının
kesiminin ardından, KidZania
karakterlerinin katılımı, dans
gösterileri, konfetiler, balonlar
ve şarkılarla kutlamalar gün

boyu devam etti. Daha iyi bir
dünya için barış temalı öyküler
dijital bir yayın olarak KidZa-
nia’nın web sitesinde okur ile
buluşuyor. Ayşe Erbulak, Dağ-
han Külegeç, Özden İnal, Öz-
den Özgürdal, Sevinç Erbulak
gibi isimlerin yanı sıra KidZania
İstanbul Yönetim Kurulu Üyesi
Meral Molinas ve KidZania İs-
tanbul CEO’su Ebru Timur’un
yer aldığı Yarışma Seçici Kurulu,
"Daha İyi Bir Dünya İçin Barış"
temalı öyküler arasından finalist
hikâyeleri belirledi. Seçilen hi-
kayelerin yer aldığı kitap, genç
yazanların emeklerini zaman
ve mekândan sınırsız herkesle
buluşturabilmek için bu yıl ilk
kez dijital yayın olarak hayata
geçti. Okurların KidZania İs-
tanbul’un web sitesinden ula-
şabileceği kitap, geniş bir oku-
yucu kitlesine ulaşmayı hedef-
lerken, aynı zamanda daha
sürdürülebilirliğe bir katkı sağ-
lıyor. lİSTANBUL-İHA

Milli Eğitim Bakanlığı Örgün
Eğitimle Birlikte Hafızlık Pro-
jesi kapsamında eğitimlerini
tamamlayan 37 kız öğrenci
için Sancaktepe'de ‘Hafızlık
İcazet Merasimi' düzenlendi.
‘Milli Eğitim Bakanlığı Örgün
Eğitimle Birlikte Hafızlık Pro-
jesi' kapsamında eğitimlerini
tamamlayan 37 hafize için,
Sancaktepe Müftülüğü ve San-
caktepe İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından Sancakte-
pe'de Recep Tayyip Erdoğan
Kongre Merkezi'nde ‘Hafızlık
İcazet Merasimi' düzenlendi.

Kürsü konuşmalarının ardın-
dan, eğitimlerini tamamlayan
öğrencilere öğretmenleri ta-
rafından sahnede taç takıldı,
çiçek takdim edildi. Aynı za-
manda hafızlık öğrencilerinden
oluşan ilahi korosu ilahilerini
seyirciler için seslendirdi. San-
caktepe Kaymakamı Naif Ya-
vuz, "Sadece İstanbul'da bir
yıl içerisinde 600-700 kadar
hafız yetiştiriyoruz. İnşallah
en kısa sürede dünyanın ha-
fızlık konusunda birincisi olma
yolunda hızla ilerliyoruz ve
olmamız gerek. Çünkü Ana-

dolu bütün ümmetin, İslam
coğrafyasının bir numarasıdır
ve bu konuda da bir numara
olmak zorundayız. Hafızlık ile
Milli Eğitim'i birleştirme an-

lamında emeği geçen başta
Cumhurbaşkanımız olmak
üzere herkese çok teşekkür
ediyorum" dedi. Programa
Kaymakam Yavuz'un yanı

sıra Sancaktepe İlçe Müftüsü
Ertuğran Mehmet Soylu ve
Sancaktepe İlçe Milli Eğitim
Müdürü Sadık Aslan da ka-
tıldı. lİSTANBUL-İHA

Esenyurt Termal Kür ve Tedavi
Merkezi yeniden hizmete giriyor
Esenyurt'ta, 6 yıldır atıl durumda
bırakılan Atatürk Mahallesi Ter-
mal Tedavi ve Kür Merkezi, Be-
lediye Başkan Vekili Can Ak-
soy'un özverili çalışmaları sa-
yesinde haziran ayında tekrar
hizmete giriyor. Binlerce vatan-
daşın faydalandığı bu önemli
tesis, yapılan kapsamlı tadilat-
larla eski halinden çok daha iyi
bir şekilde halkın kullanımına
sunulacak. Esenyurt Termal Te-
davi ve Kür Merkezi, 2020 yı-
lında önceki yönetim tarafından
başlatılan tadilat çalışmaları ne-
deniyle kapanmıştı. Ancak 6 yıl
boyunca tamamlanamayan ta-
dilatlar ve bakım eksiklikleri,
tesisi kullanılmaz hale getirdi.
Belediye Başkan Vekili Can Ak-
soy, göreve gelir gelmez bu so-
runa el atarak tesisi yeniden
faaliyete geçirmek için hızla ça-
lışmalar başlattı. Yenilenen sau-
nalar, tuz odaları, havuzlar ve
havalandırma sistemleriyle te-
siste önemli iyileştirmeler yapıldı.
Aksoy, "Bu tesis, halkın vergile-
riyle yapılmış bir yatırım. Çürü-

meye terk edilmesine göz yu-
mamazdık. Şimdi Esenyurtlu-
ların ve Marmara Bölgesi'nden
gelen vatandaşların daha iyi
şartlarda hizmet almasını sağ-
layacağız" dedi. Eski yönetimin
başlattığı tadilat çalışmalarının
tamamlanmaması, kamu bütçe-
sine büyük zarar verdi. 6 yıl bo-
yunca tesisin kullanılabilir alan-
ları bakımsızlıktan zarar gördü,
kazan dairesi ve su kuyuları çü-
rüdü. Kamu kaynaklarından mil-
yonlarca lira harcanmasına rağ-
men, tesisin hiçbir bölümü iş-
levsel hale getirilememesi hem
israfa hem de vatandaşların mağ-
dur olmasına neden oldu. Tesisin
yeniden açılacak olmasından bü-
yük memnuniyet duyduğunu
söyleyen Gülten Gün, daha önce
tedavi amacıyla sıklıkla geldiği
tesisi çok özlediğini belirterek,
"6 yıldır kapalıydı. Tedavilerim
hep yarım kaldı. Şimdi açıla-
cağını duyduğumda çok sevin-
dim. Belediye Başkanımıza te-
şekkür ederim" ifadelerini kul-
landı. lİSTANBUL-İHA 

Bursa İmam Hatipliler Derneği (BİHMED) öncülüğünde 220 öğrenciden oluşan orkestra ve
koro, İsrail'in işgali altında bulunan Gazze'ye "ses" olabilmek için 6 dilde konser verecek.

İmam hatip öğrencileri Gazze için 6 dilde konser verecek

Eğitimini tamamlayan 37 hafızlık öğrencisi için Sancaktepe’de icazet merasimi düzenlendi
Coğrafi işaretli iğne
oyası Gönenli kadınlara
gelir kapısı oluyor
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İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç.
Dr. Abdullah Emre Güner, "2025
yılının ilk 3 ayında sağlık tesisle-
rimizde toplam 40 milyon 913
bin 514 muayene hizmeti sunul-
muş, geçen senenin aynı dönemine
göre yüzde 5,8 muayene artışı
görülmüştür." dedi. Bakırköy'de
basın mensuplarıyla bir araya
gelen Güner, İstanbul'da 53 kamu,
144 özel, 6 kamu üniversitesi, 12
vakıf üniversitesi hastanesi olmak
üzere toplam 215 hastanede sağlık
hizmeti sunulduğunu söyledi. Ay-
rıca 1089 Aile Sağlığı Merkezi
(ASM) ve 4 bin 918 Aile Hekimliği
biriminde kesintisiz birinci basa-
mak sağlık hizmetlerinin sunul-
duğunu belirten Güner, "2025 yı-
lının ilk 3 ayında 15 milyon 701
bin 602 kişilik nüfusumuza sağlık

tesislerimizde toplam
40 milyon 913 bin
514 muayene hiz-
meti sunulmuş,
geçen senenin
aynı dönemine
göre yüzde 5,8
muayene artışı gö-
rülmüştür. Günlük
659 bin 895 muayene
yapılan ilimizde vatandaş-
larımız yılın ilk 3 ayında ortalama
3 kez sağlık tesislerimize başvur-
muştur." diye konuştu. Güner, sağ-
lık hizmetlerinin yüzde 78'inin
kamu sağlık tesislerinde gerçek-
leştirildiğini, en çok muayene ya-
pılan branşların iç hastalıkları, ço-
cuk hastalıkları, kadın doğum,
göz ve ortopedi branşları olduğunu
kaydetti. İstanbul'da yılın ilk 3

ayında sağlık tesislerinde
596 bin 671 ameliyat

gerçekleştirildiği bilgi-
sini paylaşan Güner,
"Günlük 9 bin 624
ameliyat gerçekleş-
miştir. Bu ameliyat-

lardan kompleks ve
zor ameliyat türlerinden

olan A ve B grubu ameli-
yatların geçen döneme göre

yüzde 11,2 artış kaydettiği görül-
mektedir. Ameliyatların yüzde 60'ı
kamu sağlık tesislerinde yapılmış-
tır." ifadelerini kullandı. Kentte
hizmet veren sağlık tesislerinde
2025 yılının ilk 3 ayında toplam
radyoloji görüntüleme sayısının
10 milyon 241 bin 335 olduğunu,
günlük 165 bin 182 radyoloji gö-
rüntüleme gerçekleştirildiğini an-

latan Güner, şöyle devam etti:
"Geçen döneme göre yüzde 4,1
artışa mukabil tetkik kapasitemizin
arttığı da görülmektedir. İstanbul'da
bulunan 1089 ASM ile görev yap-
makta olan yaklaşık 4 bin 627
aile hekimimiz bulunmaktadır.
2025 yılında 27 milyon 115 bin
674 başvuru sayısı gerçekleştiği
ve geçen senenin aynı dönemine
göre yüzde 27,4 artış göstererek
aile hekimliğine daha fazla rağbet
edildiği anlaşılmaktadır. 2025 yılı
ilk 3 ayında 46 bin 110 servis
kanseri tarama, 44 bin 561 kolo-
rektal kanser tarama, 20 bin 532
meme kanseri taraması yapılmıştır.
Geçen senenin aynı dönemine
göre kanser taramalarında top-
lamda yüzde 57'lik artış olduğu
görülmektedir." lİSTANBUL-AA

Erzurum kısa adı EİT olan Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatı Devletle-
rinin 2025 Turizm Başkenti seçil-
mişti.

Yıllardır verdiğim konferans-
larda, yaptığım televizyon prog-
ramlarında, yazılarımda ve birçok
organizasyonda, en son Turizm
Haftası münasebetiyle Atatürk
Üniversitesi Turizm Fakültesi, İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve
Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği
Erzurum şubesi olarak “Kültür Tu-
rizmi Açısından Erzurum’da İki
Avrupalı: Puşkin ve Redhouse”
konulu panelde altını çizdiğim
gibi Doğu ve Batı medeniyetlerinin
birbiriyle karşılaştığı tarihi hudut
ve kavşak şehri Erzurum’un sos-
yo-kültürel, sosyo-ekonomik ve
jeopolitik hinterlandı Avrupa’dan,
Kuzey Afrika’ya, Uzakdoğu As-
ya’dan Güney Asya’ya büyük bir
coğrafyaya uzanmıştır. Bu tarihi
hususiyet sadece şehrimizi değil
dünya tarihini biçimlendiren de-
ğişmez bir hakikatidir. Bir Erzurum
türküsü olan “Nasıl Methedeyim
Sevdiğim Seni” türküsünde Ana-
dolu’da İzmir, İstanbul, Maraş,
Adana, Van, Bursa, Konya, Kars,
Ardahan gibi illerin yanında kadim
Türk-İslam coğrafyasından Revan,
Basra, Tunus, Trablus, Yemen, Hi-
caz, Acem, Şiraz, Bağdat, Şam,
Belh, Buhara, Hint, Habeş, Ahıska,
İskender ve Mısır’ın anılması te-
sadüf değildir.

Tarihi ticaret ve göç yollarının,
enerji koridorlarının kavşağında
bulunan Erzurum (Evliya Çele-
bi’nin belirttiği gibi) Devlet-i Âlî’nin
İstanbul ve İzmir gümrüğünden
sonraki en büyük gümrüğü ol-
masıyla da üç kıtanın ticaret ha-
yatında dinamik ve stratejik bir
yapıya sahiptir ve tarihi bir lojistik
merkezdir.

EBB BAŞKANI MEHMET SEK-
MEN: “ERZURUM’U DAVOS GİBİ
ULUSLARARASI DİPLOMASİ
MERKEZİ HALİNE GETİRMEYİ
AMAÇLIYORUZ.”

Hal böyleyken 31 Mart 2024
Türkiye Yerel Seçimler öncesi Er-
zurum Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Sayın Mehmet Sekmen Pa-
landöken’e, bilhassa Konaklı ta-
rafına yapacakları yatırımlarla Er-
zurum’u bölgenin ekonomisinin
konuşulduğu Davos gibi bir merkez
haline getirmeyi hedeflediklerini
sık sık söyledi.

Erzurum kısa adı EİT olan Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatı Devletle-
rinin 2025 Turizm Başkenti seçil-
mişti. “EİT 2025 Turizm Başkenti
Erzurum” etkinliklerinin resmî açı-
lışı 26 Nisan’da yapıldı. 29-27 Ni-
san’da yapılan “Palandöken Eko-
nomik Forumu” dünyanın dört
bir yanından 27 farklı ülkeden
devlet temsilcileri, iş insanları,
akademisyenler ve sivil toplum
kuruluşu yetkililerinden oluşan
yaklaşık 500 katılımcı bir araya
getirdi.

CUMHURBAŞKANI ERDO-
ĞAN: “ERZURUM EKONOMİ
DİPLOMASİSİNİN MERKEZLE-
RİNDEN BİRİ OLACAK.”

Açılış programına kısa bir video
konferansla katılan Sayın Cum-
hurbaşkanımızın sözleri Erzu-
rum’un tarihî misyonunu hatır-
latmaydı aslında: “Düzenlenecek
etkinlikler Erzurum’un uluslararası
düzeyde tanıtımına, ekonomik
kapasitesinin geliştirilmesine ve
turizm markasının güçlendirilme-
sine inşallah önemli katkılar ya-
pacaktır. İnanıyoruz ki bu unvanla
birlikte Erzurum sadece kültür ve
turizm değil ekonomi diplomasi-
sinin de merkezlerinden biri haline
gelecektir. Forumlar, fuarlar ve iş
insanlarını bir araya getiren plat-
formlar sayesinde Erzurum’un teş-
kilat üyesi ülkelerle ticari ilişkileri
derinleşecektir. Özellikle iş adam-

larını, diplomatları, sivil toplum
kuruluşlarını ve alanında uzman
isimlerini bir araya getiren Palan-
döken Kültür, Turizm ve Ekonomi
Formu’nun başarılı geçmesini can
u gönülden arzu ediyorum.”

İlk olarak Ekonomik İşbirliği
Teşkilatı 6. Turizm Bakanları Top-
lantısı (EİT 2025), Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un
ev sahipliğinde, üye ülke temsil-
cilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
2025 yılı EİT Turizm Başkenti ola-
rak seçilen Erzurum'da düzenle-
nen, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı
6. Turizm Bakanları Toplantısı
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy’un yönetiminde, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakan
Yardımcısı ve Turizm, Kültür, Genç-
lik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu,
İran İslam Cumhuriyeti Kültür,
Miras, Turizm ve El Sanatları Ba-
kanı Seyed Reza Salehi Amiri,
Türkmenistan Kültür Bakanı Ata-
geldi Shamyradov, Türkiye Kültür
ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir
Alpaslan, Kazakistan Cumhuriyeti
Turizm ve Spor Bakan Yardımcısı
Yerzhan Yerkinbayev, Azerbaycan
Cumhuriyeti Devlet Turizm Ajansı
Başkanı Fuad Naghiyev, Kırgız
Cumhuriyeti Ekonomi ve Ticaret
Bakanlığı'na bağlı Turizm Dairesi
Müdürü Kasymov Erdenet, Pakis-
tan İslam Cumhuriyeti Milletvekili
Ali Zahid, Tacikistan Cumhuriyeti
Turizm Geliştirme Komitesi Başkan
Yardımcısı Ziyodullo Salimzoda,
Özbekistan Turizm Komitesi Baş-
kanı Umid Shadiev, Türk Devletleri
Teşkilatı Genel Sekreteri Büyükelçi
Kubanychbek Omuraliev ile Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatı Genel Se-
kreteri Büyükelçi Asad Majeed
Khan’ın katılımıyla gerçekleşti.

EİT 2027 TURİZM BAŞKENTİ
LAHOR

EİT’in bugün yaklaşık 500 mil-
yonluk nüfusu kapsayan, 8 milyon
kilometrekarelik bir coğrafyada
faaliyet gösteren bölgesel bir eko-
nomik kuruluşa dönüştüğünü be-
lirten Kültür ve Turizm Bakanı
Ersoy, “Turizm, EİT içerisinde hem
ekonomik hem de kültürel açıdan
önem taşıyan kilit sektörlerden
biridir. EİT bölgesi, yaklaşık 90
UNESCO Dünya Mirası Alanı’na
ev sahipliği yapmaktadır. Pandemi
öncesi 2019 yılında bölge, 90 mil-
yon ziyaretçi ağırlamıştır ki bu da
dünya turizminde yüzde 6’lık bir
paya tekabül etmektedir.” ifade-
lerini kullandı.

Erzurum’un turizm alanındaki
potansiyeline de değinen Ersoy,
“Yıl boyunca planlanan Snowboard
Dünya Kupası, Erzurum Gastro-
nomi Festivali, Geleneksel Türk
Sporları Festivali ve Palandöken
Ekonomik Forumu gibi büyük et-
kinlikler, Türkiye’nin EİT’e verdiği
önemin bir göstergesidir. EİT 2025
Turizm Başkenti Erzurum kapsa-
mında düzenlenen bu etkinlikler,
gelecekteki EİT Turizm Başkentleri
için de örnek teşkil edecektir.”
diye konuştu.

Toplantıda, Pakistan’ın Lahor
kentinin EİT 2027 Turizm Başkenti
olarak kabul edildiği açıklandı.

PALANDÖKEN EKONOMİK
FORUMUNDAKİ OTURUMLAR
VE KATILANLAR

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sa-
yın Cevdet Yılmaz’ın da konuşma
yaptığı açılışın ardından “Açılış
Oturumu” TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun yönettiği otu-
rumda Türk Devletleri Teşkilatı
Aksakallar Konseyi Başkanı Binali
Yıldırım, Türkiye Büyük Millet
Meclisi Üyesi Efkan Âla, Türkiye
Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, Türkiye Cumhuriyeti Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, Türkiye Cumhuriyeti Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin konuş-
macı oldular. (Devam edecek)

TEKNOFEST KKTC, bilim ve
teknolojiyi toplumla buluştur-
ma vizyonuyla 1-4 Mayıs'ta
eski Ercan Havalimanı'nda ya-
pılacak. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığından yapılan açıkla-
maya göre, Bakanlık ve Tür-
kiye Teknoloji Takımı Vakfı
(T3 Vakfı) yürütücülüğüyle
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
(KKTC) Cumhurbaşkanlığı hi-
mayesinde Lefkoşa'daki eski
Ercan Havalimanı'nda düzen-
lenecek TEKNOFEST KKTC,
1 Mayıs'ta kapılarını ziyaret-
çilerine açacak. KKTC'de ilk
defa gerçekleştirilecek ve 4
Mayıs'a kadar sürecek etkinlik,
bilim ve teknolojiyi toplumla
buluşturma vizyonuyla düzen-
leniyor. TEKNOFEST'te Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığının et-
kinlik alanında, Türkiye Uzay
Ajansı, KOSGEB, kalkınma
ajansları, Türk Patent ve Marka
Kurumu, Türk Standardları
Enstitüsü yer alacak. Bakanlığa
bağlı kurum ve kuruluşlar,
projelerini anlatarak savunma
sanayisinden yapay zekaya,
uzay araştırmalarından yerli
üretim teknolojilerine kadar
geniş yelpazede etkinlikler,
sergiler ve atölyeler gerçek-
leştirecek. Türkiye Bilimsel ve

Teknolojik Araştırma Kurumu
(TÜBİTAK) ana standı da iki
farklı tematik çadırıyla ziya-
retçileri bilim ve teknolojiyle
buluşturacak. TÜBİTAK Bilişim
ve Bilgi Güvenliği İleri Tekno-
lojiler Araştırma Merkezi (BİL-
GEM), Marmara Araştırma
Merkezi (MAM), Raylı Ulaşım
Teknolojileri Enstitüsü (RUTE),
Savunma Sanayii Araştırma
ve Geliştirme Enstitüsü
(SAGE), Ulusal Metroloji Ens-
titüsü (UME) ve Uzay Tekno-
lojileri Araştırma Enstitüsünün
yanı sıra Bilim ve Toplum Baş-
kanlığı (BİTO) bu alanda yer
alacak. Stantta, her yaştan zi-
yaretçiye yönelik bilimsel içe-
rikler, deneysel atölyeler, tek-
noloji uygulamaları ve bilgi
yarışmaları düzenlenecek. Et-
kinlikte, 86 finalist takım, ilk-
okul, ortaokul, lise ve üniversite
seviyelerinde projelerini sergi-
leyecek. Festivalin ilk üç gü-
nünde 4 jüri odasında değer-
lendirmeler yapılacak. Yarış-
maya Azerbaycan, Pakistan,
KKTC ve Afganistan'dan 8 takım
katılacak. Yaklaşık 260 öğren-
cinin yer alacağı çadırda öğ-
renciler projelerini ziyaretçilere
anlatacak, sunumlarını gerçek-
leştirecek. lANKARA-AA

Milli Eğitim Bakanlığınca 1381 engelli
öğretmenin ataması gerçekleştirildi

TEKNOFEST KKTC bugün kapılarını açıyor
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ile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Gök-

taş,  Bakanlıkta düzenlenen Aile
ve Gençlik Fonu İndirim Proto-
kolleri Tanıtım Programı'nda yap-
tığı konuşmada, bugünkü işbirli-
ğiyle Aile ve Gençlik Fonu'ndan
yararlanacak gençlere güzel bir
destek sunduklarını söyledi. Yeni
yuvalara, yeni hayatlara katkı
sunmanın mutluluğunu yaşadık-
larını belirten Göktaş, "Biraz sonra
imzalayacağımız protokolle 20
firmamız evlenecek gençlerimize
özel indirimler sunacak. Bu vesi-
leyle tüm firmalarımıza ayrı ayrı
teşekkürlerimi sunuyorum. Baş-
lattığımız kampanyanın hayırlı
olmasını diliyorum." diye konuştu.
"Aile bizi biz yapan değerlerin
özüdür, kaynağıdır. Bu özü, bu
kaynağı korumak, geleceğimize
yapılan en kıymetli yatırımdır."
diyen Göktaş, bu bilinçle 2025
Aile Yılı'nı bir başlangıç yılı ilan
ettiklerini dile getirdi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
Aile Yılı dolayısıyla Aile ve Gençlik
Fonu kapsamında yürütülen "Ev-
lenecek Gençlerin Desteklenmesi

Projesi"nin 81 ilde yaygınlaştırıl-
ması müjdesini verdiğini hatırlatan
Göktaş, aynı gün Türkiye'nin dört
bir yanından evlenecek gençlerin
başvurularının alınmaya başladı-
ğını dile getirdi. Halihazırda 98
bin çiftin projeye başvurduğuna
dikkati çeken Göktaş, şöyle devam
etti: "Program kapsamında bu-
güne kadar 55 bin 296 gencimize
sağlıklı ve güçlü aileler kurmaları
için eğitim ve aile danışmanlığı
hizmeti sunduk. Aile ve Gençlik
Fonu'ndan faydalanan 15 bin 304
gencimize bugüne kadar 1 milyar
147 milyon lira kredi ödemesi
gerçekleştirdik. Nikah tarihleri
yaklaştıkça da hak sahibi çiftleri-

mize kredi ödemelerini yapmaya
devam edeceğiz.

Bakan Göktaş, her zaman ai-
lelerin yanında olduklarını, özel-
likle hayatlarının en özel başlan-
gıcında gençlere destek olacak-
larını vurguladı. Bugün atılan im-
zaların binlerce evde mutluluğa
vesile olacağını ve yeni yuvalara
bereket getireceğini aktaran Gök-
taş, şunları kaydetti: "Bu anlamlı
desteğe katkı sunmak isteyen tüm
firmalarımızı da bu iyilik sefer-
berliğine ortak olmaya davet edi-
yorum. Daha fazla firmamızı bu
projeyi sahiplenmeye ve genç çift-
lerimize destek olmaya davet edi-
yorum. Kampanyamıza gönülden

destek veren tüm firmalarımıza
tekrar teşekkür ediyorum."

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yar-
dımcısı Muhammet Kasım Gö-
nüllü de firmaların beyaz eşyadan
mobilyaya yeni yuva kurarken
ihtiyaç duyulan temel ürünlerde
çiftlere özel indirimler sunacağını
belirterek, "Bu destek devletimizin
sağladığı 150 bin liralık faizsiz
krediye ek olarak gençlerimizin
evlilik hazırlığı sürecindeki eko-
nomik yüklerini önemli ölçüde
hafifletecektir." şeklinde konuştu.
Aile ve Gençlik Fonu'na başvuran
Simge Özay ve Fehmi Yıldırım
Kaplan çifti de desteklerinden do-
layı Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
Bakan Göktaş'a teşekkürlerini ilet-
ti. Aile ve Gençlik Fonu'ndan ya-
rarlanan gençler için yapılan pro-
tokol kapsamında, halihazırda
evlenecek gençlere özel indirimler
sunmaya başlayacak 20 firmanın
ismi şöyle: "Vestel, Bellona, İstikbal,
Mondihome, Arçelik, Beko, Hep-
siburada, Kütahya Porselen, Mo-
dalife, Karaca, Kelebek, Doğtaş,
Lova Yatak, English Home, Fakir,
Adore, Hatemoğlu, Tümbir, Da-
mat-Tween, Kip." lANKARA-AA

A

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB),
"Engelli Öğretmen Adaylarının
Öğretmenliğe Başvuru ve Atama
Duyurusu" doğrultusunda 1381
engelli öğretmenin ataması ya-
pıldı. Bakanlıktan yapılan açık-
lamaya göre, Engelli Kamu Per-
soneli Seçme Sınavı (EKPSS-Li-
sans) sonuçlarına göre gerçek-
leştirilen atama, 62 farklı branşta
uygulandı. Atamalar, adayların
tercihleri de dikkate alınarak
EKPSS puanı üstünlüğüne göre
gerçekleştirildi. Öğretmenlerin
yüzde 70'i, ilk üç tercihinden bi-
rine yerleşti. Ataması yapılan öğ-
retmenler, 1 Eylül itibarıyla göreve
başlayacak. Adayların 24 Şubat-
10 Mart tarihleri arasında ata-
maya esas belgeleriyle başvuruları
alınmıştı. Milli Eğitim Bakanı Yu-
suf Tekin de AK Parti TBMM
Grup Toplantısı öncesinde basın
mensuplarının sorularını yanıtladı.
Engelli öğretmen atamalarına
ilişkin soruya yanıt veren Tekin,
"Bugün itibarıyla atamalar açık-
landı, sistem üzerinden. 1 Eylül
itibarıyla öğretmen arkadaşlarımız
görevlerine başlayacaklar. Hemen
hemen yüzde 70-80'i ilk 3 terci-
hine yerleştiler." açıklamasında
bulundu. CHP Genel Başkanı Öz-

gür Özel'in "Milli Eğitim Bakan-
lığında bile jammer var neden
belediye başkanında olmasın?"
sözleri anımsatılan Tekin, bunu
"komedi gibi bir şey" olarak nite-
ledi. CHP Genel Başkanı Özel'i
izlerken Aşık Mahzuni Şerif'in
"Abur Cubur Abdullah" türküsü-
nün aklına geldiğini ifade eden
Tekin, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Özgür Özel'in söylediği şeylerin
benim açımdan artık ciddiyeti
yok. 'Bakanlığımızda jammer var
mı var, doğrudur ancak MEB her
yıl yaklaşık 9 milyon kişiye sınav
uygulaması yapar. Bu sınavların
güvenliğinin sağlanabilmesi için
MEB Ölçme, Değerlendirme ve
Sınav Hizmetleri Genel Müdür-
lüğümüzün sınav hazırlama bi-
riminin bu türden iletişim kazaları,
usulsüzlük yaşamaması için tedbir
olarak ihtiyaç duyduğu bir ci-
hazdır. Bu bavulla gezdirilmez,
çantaya koyup otele götürmeyiz.
Bunu da biz güvenlik örgütlerinin
bilgisi ve kontrolü dahilinde yü-
rütürüz. Dolayısıyla bu bakanın
şahsıyla ilgili bir jammer değil,
yürüttüğümüz hizmetin niteliği
ve kamu güvenliği açısından ih-
tiyaç duyduğumuz bir güvenlik
tedbiri." lANKARA-AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, imzalanan protokolle, 20 firmanın, Aile ve Gençlik Fo-
nu'ndan yararlanan evlenecek gençlere yüzde 5'ten yüzde 35'e varan oranlarda özel indirimler sunacağını bildirdi.

Bakan Göktaş: 20 firma evlenecek
gençlerimize özel indirimler sunacak

Palandöken, Davos
olma yolunda - 1/1

İstanbul’da yılın ilk 3 ayında yaklaşık 41 milyon muayene hizmeti sunuldu
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DR. TOLGA SAKMAN

iplomatik İlişkiler ve Politik
Araştırmalar Merkezi (Dİ-
PAM) Başkanı Dr. Tolga Sak-

man, Üç Deniz İnsiyatifi oluşumunu ve
oluşumun bölge dengeleri için ne anlama
geldiğini AA Analiz için kaleme aldı. Av-
rupa'nın güvenlik mimarisi, Soğuk Sa-
vaş'tan bu yana belki de en büyük sınavını
veriyor. Rusya-Ukrayna Savaşı, NATO'nun
doğu kanadında tehdit algılarını köklü
biçimde yeniden tanımladı. Geleneksel
ittifak yapılarına ek olarak bölgesel iş-
birliklerinin önemi arttı. Bu bağlamda,
uzun süredir daha çok altyapı ve ekono-
mik entegrasyonla anılan Üç Deniz İni-
siyatifi (Three Seas Initiative-3SI), artık
yalnızca bir kalkınma projesi değil, stra-
tejik bir güvenlik platformu olarak da
görülmeye başlandı. 2015’te Polonya ve
Hırvatistan öncülüğünde hayata geçen
bu İnisiyatif, Baltık, Adriyatik ve Karadeniz
arasındaki 13 Avrupa Birliği (AB) ülkesini
kapsıyor. Almanya, Avrupa Komisyonu,
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve Ja-
ponya'nın stratejik partner (gözlemci)
statüsüyle katılımı ise projeye Batı'nın
stratejik desteğini simgeliyor. Ancak bu-
gün, bu coğrafi koridor sadece altyapı
hatlarının birleştiği bir alan değil, aynı
zamanda Çin'in nüfuzuna ve Rusya'nın
baskısına karşı bir güvenlik şeridi olarak
yeniden tanımlanıyor.
3SI'nin dönüşen rolü

3SI, Polonya'nın iki dünya savaşı
arasındaki dönemde istediği eski In-
termarium projesinin aksine, siyasi veya
askeri bir ittifak değil, AB üyesi bölge
devletleri arasında enerji, ulaştırma ve
dijital bağlantı ekseninde ekonomik
kalkınma hedefiyle bir araya gelme
platformu olarak ortaya çıktı. Bu he-
defleri hayata geçirmek amacıyla ortak
bir yatırım fonu kuruldu ve makro-
bölgesel projeler desteklenmeye baş-
landı. 3SI'nin gerçek stratejik sponsoru
olan ABD için ise mesele, eski Varşova

Paktı'nı önce Moskova sonra Pekin'e
karşı yeniden canlandırmak. İnisiyatifin,
2016 yılında Dubrovnik'te gerçekleşen
ilk zirvesine katılan konuklar arasında,
projenin yeni İpek Yolu ile birleştirilmesi
amacıyla dönemin Çin Dışişleri Bakan
Yardımcısı Liu Haixing'in yanı sıra dö-
nemin ABD Başkanı Barack Obama'nın
Ulusal Güvenlik Danışmanı General Ja-
mes L. Jones da vardı. Jones, bu girişi-
min Avrupa'da NATO'nun gelişmesinde
oynayabileceği role dikkat çekti. 2017'de
ise Varşova'daki 3SI Zirvesine katılan
ABD Başkanı Donald Trump, "Bu, mu-
azzam jeopolitik, jeostratejik ve jeo-
ekonomik sonuçları olan gerçek bir
transatlantik proje" dedi. 2020 yılında
ABD'nin İnisiyatifin fonuna 300 milyon
dolar bağışı ve dönemin ABD Dışişleri
Bakanı Michael Popeo'nun 3SI ülkele-
rinin kalkınmasına bir milyar dolar ya-
tırım yapılacağını açıklaması, ABD'nin
Orta ve Doğu Avrupa ile ilişkilerini
güçlendirme konusundaki ilgisini ortaya
koydu. Bu destek kesinlikle bir fedakarlık
değil, daha çok jeostratejik kaygılarla
ABD'nin dünyadaki hegemonik konu-
munu korumak için bir adım olarak
görülmeli. Bugün de Trump'ın bu desteği
sürdüreceğini tahmin edebiliriz.

ABD, Çin'in Orta ve Doğu Avrupa'daki
artan etkisini önemli bir tehdit olarak
görüyor. Bu sebeple, ABD desteğiyle
3SI bölgedeki varlığını derinleştirmeyi
amaçlayan Çin'in "Kuşak ve Yol Projesi"
ve "Orta ve Doğu Avrupa Ülkeleri Ara-
sında İşbirliği Platformu (14+1)" gibi
girişimlerine karşı önemli bir denge
unsuru olabilir. İnisiyatifin, güvenli te-
darik zincirleri oluşturarak, enerji gü-
venliği sağlayarak ve bölgedeki Çin ya-
tırımlarını sınırlayarak Pekin'in Batı ve
Doğu Avrupa'daki etkisini sınırlandıra-
bileceği düşünülüyor.

İnisiyatif için Rusya da belirleyici ve
dönüştürücü bir rol oynadı. Polonya,
Romanya ve Baltık ülkeleri gibi doğuda
bulunan üyeler, Rusya-Ukrayna Sava-

şı'nın ardından savunma harcamalarını
artırdı ve NATO ile entegrasyonlarını
derinleştirdi. 3SI bu süreçte hem bölgesel
koordinasyonun hem de ABD ile ikili
ilişkilerin güçlendirilmesinde bir ara
platform işlevi görüyor. Özellikle ABD,
yatırım fonuna katılımıyla bölgenin sa-
dece ekonomik değil, askeri anlamda
da Transatlantik entegrasyonuna destek
verdi. Bu entegrasyon çerçevesinde de-
ğerlendirilmesi gereken bir ayrıntı olarak
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy'nin geçen yılın aksine 2025 Var-
şova Zirvesi'ne davet edilmediğini de
belirtelim. Trump'ın bu desteği, Çin ve
Rusya ile ilişkilendirilebileceği gibi aynı
zamanda Trump yönetiminin NATO'ya
katkısının çok zayıf olduğunu düşün-
düğü Batı Avrupa'yı atlatmasıyla ve
artık petrol ve gaz ihracatçısı haline
gelen ABD’nin Orta Avrupa'ya enerji
ve teknoloji satmasıyla da ilişkilidir.

Ancak 3SI'nin dönüşümünde sadece
Rusya-Ukrayna Savaşı değil, Avrupa
içinde yaşanan kırılmalar da etkili oldu.
Brexit sonrası AB içindeki doğu-batı
ayrımı derinleşirken, Almanya ve Fran-
sa'nın güvenlik konularında yavaş ha-
reket etmesi, Polonya ve Baltık ülkelerini
kendi alternatif güvenlik düzeneklerini
kurmaya itti. Bu noktada 3SI, AB içinde
bir tür "Doğu Avrupa güvenlik koordi-
nasyonu" rolünü üstlenmeye hazır.
Türkiye: Dışarıdan
içeriye bir oyuncu

Türkiye, 3SI'nin resmi üyesi değil.
Ancak Karadeniz'in güney kıyısında yer
alan ve bölgesel güvenlik mimarisinde
merkezi bir rol oynayan bir ülke olarak,
bu dönüşümün hem kenarında hem
merkezinde. Ankara, son yıllarda Kara-
deniz güvenliğine yönelik pozisyonunu
belirgin şekilde güçlendirdi. Ayrıca İni-
siyatife Yunanistan'ın da dahil olmasıyla
Doğu Akdeniz'e uzanan girişim, bu böl-
gede de Türkiye ile temas ediyor. Türki-
ye'nin 3SI’ye resmi olarak dahil olmaması,

onun etkisinin sınırlı olduğu anlamına
gelmiyor. Aksine, enerji koridorları, lojistik
hatlar ve askeri işbirlikleri söz konusu
olduğunda, Türkiyesiz bir Doğu Avrupa
güvenlik vizyonu eksik kalıyor. Özellikle
Romanya, Bulgaristan ve Polonya ile
ikili savunma ilişkileri artarken, NATO
şemsiyesi altında Türkiye bu bölgenin
istikrarında aktif rol oynuyor.

Gelecekte 3SI'nin güvenlik boyutu
genişledikçe, Türkiye'nin bu yapıya göz-
lemci ya da ortak statüsüyle dahil edil-
mesi daha somut biçimde tartışılabilir.
Bu hem AB-Türkiye ilişkilerine yeni bir
alan açabilir hem de NATO'nun doğu
kanadını daha entegre bir hale getirebilir.
Zayıf noktalar, sınamalar ve altyapı

3SI'ın önündeki temel sınama, he-
terojen üye yapısıdır. Ekonomik, siyasi
ve hatta güvenlik öncelikleri farklılaşan
bu ülkelerin ortak bir strateji geliştirmesi
kolay değil. Ayrıca Almanya ve Fransa
gibi AB'nin kurucu üyelerinin İnisiyatife
mesafeli yaklaşımı, yapının AB içi meş-
ruiyetini sınırlayabilir. Bu noktada, Tür-
kiye gibi dış paydaşlarla daha esnek,
proje bazlı işbirlikleri geliştirmek, 3SI'ye
hem esneklik hem stratejik derinlik ka-
zandırabilir. Özellikle Karadeniz'in gü-
venliği, Rusya’nın deniz gücünü sınır-
lamak ve bölgesel ticaret yollarını gü-
vence altına almak açısından kritik bir
girişim olmaya devam edecek. Türki-
ye'nin burada oynadığı dengeleyici rol,
3SI için tamamlayıcı nitelikte.

Rusya'nın gaz kartını kullanma kap-
asitesi azaldıkça, alternatif enerji hat-
larının önemi artıyor. Burada hem Azer-
baycan gazının hem de Doğu Akdeniz
kaynaklarının Avrupa'ya ulaşmasında
Türkiye bir enerji geçidi olmayı sürdü-
rüyor. 3SI ülkeleri, LNG terminalleri,
elektrik şebekeleri ve dijital altyapı gibi
alanlarda birbirine daha fazla bağla-
nırken, Türkiye de bu entegrasyonun
doğal bir uzantısı haline geliyor. Bu
nedenle sadece güvenlik değil, ekonomik
işbirliği boyutunda da Türkiye'nin bu

yapıyla ilişkisini güçlendirmesi hem
Ankara’nın bölgesel konumunu pekiştirir
hem de AB içinde alternatif entegrasyon
modellerine kapı aralar.
Yeni güvenlik mimarisi
arayışında 3SI

Avrupa'da güvenliğin geleceği artık
yalnızca Brüksel merkezli kararlarla şe-
killenmiyor. Bölgesel girişimler, yeni gü-
venlik mimarilerinin temel taşları haline
geliyor. 3SI, ekonomik kalkınma proje-
sinden çıkıp, bölgesel dayanışma ve
stratejik dirençliliğin merkezi haline dö-
nüşüyor. Bu dönüşüm, NATO'yu tamam-
layan, AB'yi çeşitlendiren bir güvenlik
şemsiyesi sunabilir. Avrupa'nın geleceği,
ortak tehdit algıları kadar, ortak çözüm
platformlarına da bağlı olacak. 3SI bu
arayışın önemli bir parçası haline gelmeye
aday. Kimilerine göre 3SI, Varşova'nın
AB’deki Fransız-Alman ikilisini engelle-
mek için kendi liderliğini dayatarak,
Berlin ve Paris'e karşı bir blok oluşturma
girişimi olarak da görülebilir. Batı Avru-
pa'daki bazı eleştirmenlere göre Polonya,
Batı Avrupa ile rekabet edebilecek bu
İnisiyatif'i inşa etmek yerine, Almanya,
Fransa, İspanya ve İtalya gibi en önemli
AB ülkelerinin bulunduğu gruba katıl-
mayı hedeflemeli. 3SI'in bir merkezkaç
etkisi yaratmaması için AB içerisinde
uygun bir zeminin bu girişime alan aç-
ması ve aranan yeniden yapılanma veya
politika mimarilerinde yeterli ilginin
gösterilmesi gerekiyor. 

AB'nin gelecekteki yeniden yapılan-
ması, özellikle enerji ve ekonomi sek-
töründe, Türkiye"nin Batılı müttefikle-
riyle ilişkisini tazelemenin bir yolu ola-
bilir. Dahası, 3SI, üyelerinin oluşumu
AB dışı ülkelerle işbirliğine açmayı
kabul etmeleri durumunda, Türkiye ile
Batılı müttefikleri arasındaki sinerjiyi
artırmanın bir aracı olarak görülebilir.

[Dr. Tolga Sakman, Diplomatik
İlişkiler ve Politik Araştırmalar Mer-
kezi (DİPAM) Başkanıdır.]
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Gazze Şeridi'ndeki çocuklar, açlıklarını
dünyaya duyurmak için İsrail ordu-
sunun yıktığı binaların ve evlerin en-
kazı arasında gösteri düzenledi. İsra-
il'in soykırımına karşı çeşitli etkinlikler
gerçekleştiren gönüllülerin oluştur-
duğu "Dört Arkadaş" ekibinin Han
Yunus'ta düzenlediği etkinliğe, Gaz-
ze'de açlık çeken ve hayatta kalma
mücadelesi veren çok sayıda çocuk
katıldı. Etkinlikte çocuklar, "Yeter,
artık ölüm istemiyoruz", "Sınır kapı-
larını açın", "Açız", "Bizi kurtarın"
yazılı pankartlar taşıdı.
"Açlıktan ölüyoruz"

AA muhabirine açıklamalarda bu-
lunan 11 yaşındaki Rama Ebu’l-Ay-
neyn, "Sınır kapılarının açılmasını is-
tiyoruz. Açlıktan ve bombalardan ölü-
yoruz. Yardımların girmesi için sınır
kapıları açılsın." diye konuştu. Ölen-
lerin çoğunun çocuk olduğunu belirten
Rama, "Artık yeter. İki aydır açlıktan
ölüyoruz, ne güvenlik kaldı ne de
eğitim." ifadesini kullandı.
"Gözlerimizin önünde
ölüyorlar"

"Dört Arkadaş" ekibinin temsilcisi
Resmi Ebu’l-Ayneyn de bunun, dü-
zenledikleri 25. etkinlik olduğunu
ama en zoru olduğunu anlatarak,
"Çocuklarımız ne yiyecek bulabiliyor,
ne ilaç ne de güvenli bir barınak."
dedi. İsrail'in, yardımların girişini

engellediğini ve marketlerde hiçbir
şey kalmadığını aktaran Resmi, "Aç-
lık bombalar kadar öldürücü. Bu,
halkımıza karşı açlığın silah olarak
kullanılmasıdır." diye konuştu. Res-
mi, "Biz açlık, korku, hastalık ve
ihaneti hissediyoruz. 2 Mart'tan beri
Gazze'ye hiçbir gıda ya da tıbbi
yardım girmedi. Çocuklarımız göz-
lerimizin önünde ölüyor. İnsanlık
vicdanı nerede? Ümmetimiz nere-
de?" ifadelerini kullandı. "Dört Ar-
kadaş" ekibi, Gazze Şeridi'ndeki gö-
nüllülerin oluşturduğu bir grup ve
İsrail’in soykırımına karşı çeşitli et-
kinlikler düzenliyor. İsrail, 2 Mart'tan
bu yana Gazze Şeridi'ne gıda, yar-

dım, tıbbi malzeme ve ticari ürün
girişini engelliyor. Bu da hükümet
ve insan hakları raporlarına göre,
insani durumu ciddi şekilde kötü-
leştirdi. Gazze'deki hükümetin Med-
ya Ofisi'nden 28 Nisan'da yapılan
açıklamada, yaklaşık iki aydır süren
sınır kapılarının kapatılması ve ab-
lukanın sağlık koşullarını felakete
sürüklediği, özellikle bebekler ara-
sında yetersiz beslenmeyi yaygın-
laştırdığı belirtilmişti. Açıklamada,
Gazze Şeridi'ndeki bir milyondan
fazla çocuğun her gün açlık çektiği,
bunların 65 bini şiddetli yetersiz
beslenme nedeniyle hastanelere sevk
edildiği aktarılmıştı. lGAZZE-AA

Gazzeli çocuklardan dünyaya “açlıktan ölüyoruz” mesajı

BM: 2014’ten bu yana 52 binden fazla kişi krizden
etkilenen ülkelerden kaçmaya çalışırken öldü
Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Ör-
gütü (IOM), 2014'ten bu yana 52 bin-
den fazla kişinin krizden etkilenen ül-
kelerden kaçarken öldüğünü bildirdi.
IOM'dan yapılan yazılı açıklamada,
göç edenlerin çoğunun tehlikeli yolcu-
luklara tamamen çaresizlikten başladığı,
bu kişilerin güvensizlik, çatışma, felaket
ve diğer insani krizlerden kaçtığı bildi-
rildi. Açıklamada, "2014'ten bu yana
52 binden fazla kişi krizden etkilenen
ülkelerden kaçmaya çalışırken öldü.
Bu rakam, aynı süreçte küresel olarak
kaydedilen tüm göçmen ölümlerinin
yaklaşık 4'te 3'üne tekabül ediyor.
Bunlar arasında, genellikle güvenli ol-
mayan koşullarda mahsur kalarak kriz
bölgelerinde ölen 39 binden fazla kişi,
çatışma veya felaketten kaçmaya çalı-
şırken ölen 13 bin 500'den fazla insan
yer alıyor." denildi. Afganistan'da
2021'deki siyasi gelişmelerden sonra

ülkeyi terk eden 5 binden fazla kişinin
transit geçişlerde öldüğü kaydedilen
açıklamada, Myanmar'dan kaçan 3 bin
100'den fazla Arakanlı Müslümanın
gemi kazalarında yaşamını yitirdiği bil-
dirildi. Açıklamada, Orta Akdeniz'in
yaklaşık 25 bin kişinin denizde kay-
bolmasıyla dünya genelinde en ölümcül
göç rotası olmaya devam ettiğine de
işaret edildi. Zorunluluktan dolayı ha-
reket halinde olan kişileri korumak
adına yeterli adımların atılmadığına
vurgu yapılan açıklamada, bu konuda
küresel işbirliği çağrısı yapıldı. Açıkla-
mada görüşlerine yer verilen IOM
Genel Direktörü Amy Pope, "Bu sayılar,
insanların güvensizlik, fırsat eksikliği
ve diğer baskılar nedeniyle ellerinde
güvenli veya uygulanabilir seçenekleri
kalmadığında hayatlarını riske attıkla-
rına dair trajik bir hatırlatmadır." ifa-
delerini kullandı. lCENEVRE-AA
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3SI, üyelerinin oluşumu AB
dışı ülkelerle işbirliğine aç-
mayı kabul etmeleri duru-
munda, Türkiye ile Batılı

müttefikleri arasındaki si-
nerjiyi artırmanın bir aracı

olarak görülebilir.

Avrupa’da bölgeselleşme: Üç
Deniz İnisiyatifinin dönüşümü
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umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan,
İtalya ziyareti dö-

nüşü uçakta gündeme ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu ve ga-
zetecilerin sorularını yanıtladı.
Türkiye-İtalya Dördüncü Hükü-
metler Arası Zirve Toplantısı ve-
silesiyle gerçekleştirdiği ziyaretin
tamamlandığını belirten Erdoğan,
İtalya Başbakanı Georgia Melo-
ni'yle birlikte eş başkanlığını yap-
tıkları zirvede, ilgili bakanların
da iştirakiyle hem ikili ilişkileri
hem de bölgesel ve küresel me-
seleleri istişare etme fırsatı bul-
duklarını ifade etti. Erdoğan, Tür-
kiye-İtalya işbirliğini farklı alan-
larda derinleştirme yönünde
önemli kararlar aldıklarına işaret
ederek, şunları kaydetti: "İş Fo-
rumu'nun kapanışını Sayın Me-
loni'yle birlikte gerçekleştirdik.
Foruma her iki ülkeden çok sayıda
iş insanı katıldı. Forum vesilesiyle
firmalarımız ve İtalyan şirketleri
arasında muhtelif işbirliği alan-
larında 10'dan fazla mutabakat
ve anlaşma imzalandı. Forum
kapsamında ayrıca savunma sa-
nayi firmalarımızın katılımıyla bir
etkinlik de düzenlendi. Son yıl-
larda somut projelerle güçlenen
savunma sanayi işbirliğimizi yeni
ortaklıklarla daha da ilerletmek
arzusundayız."

Baykar'ın, son dönemde İtalyan
firmalarıyla işbirliğini derinleştir-
diğini, bu süreci Leonardo'yla im-
zaladıkları protokolle de devam
ettirdiklerini vurgulayan Erdoğan,
"Sayın Meloni'yle görüşmemizde
ikili ticaretimizi 30 milyar dolardan
40 milyar dolara yükseltme he-
defini belirledik. Gerek bakanla-
rımızın gerek iş çevrelerimizin
görüşmeleri neticesinde inanıyo-
rum ki kısa zamanda bu hedefi
de yakalayacağız. Ayrıca zirve ve-
silesiyle ikili işbirliğimizi daha da
güçlendirecek 11 belge imzaladık
ve zirve bildirisini kabul ettik."
diye konuştu. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, ziyaret kapsamında, İtalya
Cumhurbaşkanı Sergio Mattarel-
la'yla da yararlı bir görüşme ger-

çekleştirdiklerine dikkati çekerek,
şöyle devam etti: "İkili münase-
betlerimizin derinleştirilmesi hu-
susunda atılacak adımları ve böl-
gesel gelişmeleri kendileriyle de
değerlendirme fırsatımız oldu.
Cumhurbaşkanı Mattarella'yı ve
Sayın Meloni'yi ülkemize davet
ettim. Ayrıca Papa Fransuva'nın
vefatı nedeniyle Vatikan'a taziye
ziyaretinde bulundum ve Papalık
Makam Vekili Kevin Joseph Far-
rell'le görüştüm. İtalya Cumhur-
başkanı ve Başbakanıyla görüş-
melerimizde Avrupa Birliği üyelik
sürecimize desteğini istikrarlı şe-
kilde ortaya koyan İtalya'nın, bu
istikamette somut katkılarını bek-
lediğimizi kendilerine ifade ettim.
Avrupa Güvenlik Mimarisi'nin yo-
ğun şekilde tartışıldığı bir dö-
nemde, Türkiye'nin, Avrupa'nın
ekonomik ve askeri güvenliği ba-
kımından kritik önemini görüş-
melerimizde vurguladık. Bu ko-
nularda yakın eş güdüm içinde
çalışmalarımızı sürdürme konu-
sunda mutabık kaldık." Görüş-
melerde, Ukrayna bağlamında sa-
hada ve diplomasi masasında ya-
şanan son gelişmelerin de ele
alındığına vurgu yapan Erdoğan,
"Akdeniz ve Orta Doğu'da barış,
güvenlik ve refahın sağlanabil-
mesinin, ancak İsrail-Filistin me-
selesinin iki devletli nihai bir çö-
züme kavuşmasıyla mümkün ola-
bileceğini tekraren vurguladık.
Gazze'de ateşkese dönülmesi, Fi-

listin devletinin tanınması ve insani
felaketin ortadan kaldırılması için
İtalya'nın desteğinin daha güçlü
şekilde gösterilmesi beklentimizi
ifade ettik." dedi. Suriye'de ve
Libya'da istikrar ve barışın temin
edilmesi için yapılabileceklerin
de değerlendirildiğini aktaran Er-
doğan, "Suriye'nin terör unsurla-
rından temizlenmesi, devlet ku-
rumlarının güçlendirilmesi, yap-
tırımların sona erdirilerek yeniden
inşa faaliyetlerine hız verilmesi
konularında, görüş alışverişinde
bulunduk. Görüşmelerimizin ve
aldığımız kararların hayırlara ve-
sile olmasını temenni ediyorum."
değerlendirmesinde bulundu.

"İtalya'yla Türkiye arasındaki
ticaret hacmini 30 milyar dolardan
40 milyar dolara çıkarma öngö-
rüsü var. Bir de İtalya Başbakanı
Giorgia Meloni'nin Batılı ülkelere
yönelik 'Afrika'yı sömürüyorlar'
şeklinde eleştirileri mevcut. Sizin
önderliğinizde Türkiye'nin Afri-
ka'da çok etkili bir pozisyonu bu-
lunuyor. İtalya ile Afrika'da işbirliği
yapılabilir mi? Özellikle savunma
alanında neler yapılabilir? Ayrıca
Türkiye ile İtalya arasındaki ticaret
hacmiyle ilgili görüşlerinizi alabilir
miyiz?" sorusunu yanıtlayan Er-
doğan, şunları paylaştı: "İtalya'nın
özellikle Afrika'ya yönelik müşte-
rek adım atma konusunda bize
teklifi bulunuyor. Bizce işbirliği
yapılmaması için hiçbir sebep yok.
Rahatlıkla İtalya'yla böyle bir

adımı atabiliriz. Bu teklife sıcak
baktığımızı ben de görüşmemizde
Sayın Meloni'ye ifade ettim. Ni-
tekim şu anda Afrika'dan beklen-
tiler var. Afrika konusunda bizim
yaklaşımımız bellidir. Afrika'yla
ticaret, yatırım, insani yardım ve
diplomasi gibi pek çok alanda ta-
rihi adımlar attık. Biz, Afrika ül-
keleri ile göz hizasında ve 'ka-
zan-kazan' esaslı bir ilişki kurduk
ve bunu da genişletiyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Te-
rörsüz Türkiye kapsamında, "Terör
örgütü PKK'nın kendini feshede-
ceği ve silahları bırakacağı yö-
nünde açıklama yapmasının bek-
lendiğine ve TBMM Başkanvekili
ve DEM Parti İstanbul Milletvekili
Sırrı Süreyya Önder'in sağlık du-
rumuna" ilişkin soruları da yanıt-
ladı. Bu konuda Milli İstihbarat
Teşkilatının çalışmalarını sürdür-
düğünü belirten Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Bildiğiniz gibi
Sırrı Süreyya Önder DEM heyeti-
nin içerisindeydi. Allah şifalar ver-
sin. Bu işi, biliyorsunuz, Milli İs-
tihbarat Teşkilatı Başkanlığımız
yürütüyor ve İbrahim Kalın Bey
bu konuda çalışmalara öncülük
yapıyor. Hedefimiz, Türkiye'nin
birliğini, bütünlüğünü, kardeşliğini
dinamitlemeye çalışan terör be-
lasından artık tamamen kurtulmak
ve geleceğe yürümektir. Biz, terörle
mücadelede önemli başarılar elde
ettik. Demokratikleşme konusun-
da, en ileri adımları attık. Terörün

artık tamamen ortadan kaldırıl-
ması ve yeni bir dönemin kapıla-
rının açılması için de Cumhur İt-
tifakı olarak güçlü, kararlı bir
irade ortaya koyduk. Artık terör
örgütü de çıkmaz yola girdiğini
anlamalı ve kendilerine yapılan
çağrının gereğini yerine getirme-
lidir. Bu süreçteki en büyük mo-
tivasyonumuz, evlatlarımıza te-
rörsüz bir Türkiye, terörsüz bir
ülke bırakmak. Biz motivasyonu-
muzu koruyoruz. Sivil siyasetin
güçlendiği, huzurun kökleştiği,
kaynaklarımızın geleceğe, tekno-
lojiye, kalkınmaya ayrılacağı bir
Türkiye için çalışıyoruz. Türkiye'de
tefrikaya artık yer olmadığını dost-
düşman görecek, milletimizin top-
lu vuran sinesini hiçbir topun sin-
diremeyeceğini anlayacaklardır.
Daha önce de söyledim. Terörsüz
Türkiye, bir al-ver süreci değil,
bir kardeşlik iklimidir. Milletimizin
onlarca yıllık özlemidir."

Suriye'nin kuzeyinde düzen-
lenen bir konferans hatırlatılarak,
"Bu konferansta SDG ve onlara
yakın gruplar tabiri caizse fede-
ratif bir yapı talebinde bulun-
dular. Bu konuyla ilgili değer-
lendirmeniz nedir?" sorusu üze-
rine Erdoğan, "Suriye'nin toprak
bütünlüğü bizim için vazgeçil-
mezdir. Suriye hükümetinin de
aynı hassasiyetle hareket ettiğini
biliyoruz." diye konuştu. Suri-
ye'deki silahlı grupların Suriye
Savunma Bakanlığı çatısı altında
toplanması ve Suriye'nin birliğine,
bütünlüğüne katkı sağlamasının
oldukça önemli olduğuna dikkati
çeken Erdoğan, şöyle devam etti:
"Federatif yapı konusu ise ham
hayalden öteye gitmeyen bir hu-
sustur. Suriye gerçekliğinde de
yeri yoktur. Suriye'de federal yö-
netim hayalleri kurarak, bölgeyi
tehdit edecek kararlar değil, böl-
genin istikrarına hizmet edecek
kararlar almalarını tavsiye ederim.
Bölgemizde oldubittilere müsaade
etmeyecek, Suriye ve bölgenin ka-
lıcı istikrarını tehdit edecek, tehli-
keye sokacak hiçbir girişime izin
vermeyeceğiz." lANKARA-AA
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Tuğba Işık Ercan, 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü dolayısıyla bu
hafta boyunca çalışan kadınlarla bir
araya geleceklerini belirterek, AK
Parti iktidarında çalışan kadınların
refahını yükseltecek önemli düzen-
lemeler yapıldığını söyledi. AK Parti
Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı
Ercan, kadın kolları olarak 5,5 mil-
yondan fazla üyesi olan güçlü bir
organizasyon olduklarını ve kadınları
her alanda güçlendirecek faaliyetlerin
içerisinde yer aldıklarını ifade etti.
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
dolayısıyla hafta boyunca teşkilat
olarak 81 ilde kadın emekçilerle bir
araya geleceklerini, sorunları ve ta-
lepleri dinleyeceklerini dile getiren
Ercan, "Hakkari'den İzmir'e, Edir-
ne'den Kars'a bütün kadın emekçi-
lerimizin sesini duyacağız, dertlerini
dinleyeceğiz ve inşallah onların dert-
lerine derman olmaya çalışacağız,
her zaman olduğu gibi." dedi. AK
Parti iktidarında Türkiye'de devrim
niteliğinde reformlar yapıldığını ha-
tırlatan Ercan, çalışan kadınların re-
fahını yükseltecek çalışmalara da
imza atıldığını vurguladı. Son 20
yılda kadının toplumda daha fazla
söz sahibi olduğunu anlatan Ercan,
"Kadınların iş hayatını kolaylaştıracak
yenilikler getirdik. Doğum izni gün
sayısını artırdık, daha da artırma

gayretindeyiz. Çocuklar için maddi
destekler veriliyor. Her şekilde çalışan
kadını destekleme gayretimiz var,
son 20 yılda desteklerimizle kadın
çalışan oranı arttı." diye konuştu.
Ercan, teşkilatların sık sık kadınlarla
bir araya geldiklerini, yaşadıkları
sorunları yerinde tespit ettiklerini
ve bunların çözümü için de gerek
bakanlıklarla gerekse TBMM'de ça-
lışma yaptıklarını kaydetti. Kadınlarla
çözüm mercileri arasında köprü va-
zifesi kurduklarını belirten Ercan,
"Çözülebilecek sorunları direkt ba-
kanlıklarımıza iletiyoruz ve çözüme
kavuşturuyoruz. Kanuni düzenleme
gereken konuları da Meclis'e taşı-
yoruz." ifadelerini kullandı. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
tarafından 2025'in "Aile Yılı" ilan
edildiğini anımsatan Ercan, bunun
da kadınları güçlendirecek bir çalışma
olduğunu vurguladı. "Aile Yılı" faa-
liyetleri kapsamında çeşitli düzen-
lemeler yapıldığını aktaran Ercan,
"Aile toplumumuzun temeli. Aile
kurumunu yüceltmeye yönelik dü-
zenlemeler yapıldı ve yapılıyor, ya-
pılmaya da devam edecek. Çalışan
kadınlarımızı, annelerimizi destek-
lemeye devam edeceğiz." dedi. Ercan,
güçlü kadın, güçlü aile çalışmalarını
daima destekleyeceklerini sözlerine
ekledi. lANKARA-AA
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Milli Savunma Bakanlığı (MSB),
Irak'ın kuzeyindeki barınma alan-
larından kaçan 1, mağarada tes-
pit edilen ve teslim ol çağrısına
uyan 2 PKK'lı teröristin teslim
olduğunu bildirdi. MSB Basın
ve Halkla İlişkiler Müşaviri ve
Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral Zeki
Aktürk, Harita Genel Müdürlü-
ğünde düzenlenen haftalık basın
bilgilendirme toplantısında ko-
nuştu. Aktürk, Türk Silahlı Kuv-
vetlerinin operasyon ve faaliyet-
lerine önemli katkılar sağlayan,
imkan ve kabiliyetleriyle birçok
kamu kurumunu destekleyen
Harita Genel Müdürlüğünün ku-
ruluşunun 130'uncu, genel mü-
dürlük oluşunun ise 100'üncü
yılını kutladı. Kut'ül Amare Za-
feri'nin yıl dönümünde şehitler
ve gazileri rahmetle anan Aktürk,
tüm işçilerin 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü'nü de kutladı.

Aktürk, Türk Silahlı Kuvvet-
lerinin ikili ilişkiler ve uluslararası
görevler kapsamında, başta Kıb-
rıs, Azerbaycan, Libya, Kosova,
Bosna Hersek ve Katar olmak
üzere kardeş, dost ve müttefik
ülkelere destek vermeyi sürdür-
düğünü belirtti. Yunanistan ile
son dönemde oluşan olumlu at-
mosferin korunması ve daha da
ileriye taşınması adına karşılıklı
iyi niyet ve diyalog çabalarının
devam ettiğini söyleyen Aktürk,
şunları kaydetti: "Türkiye ile Yu-
nanistan heyetleri arasında Gü-
ven Artırıcı Önlemler Toplantı-
larının yeni turu 28 Nisan'da Se-
lanik'te gerçekleştirilmiştir. Olum-
lu bir havada geçen toplantıda,
2025 yılı boyunca daha önce
mutabık kalınan Güven Artırıcı
Önlemler ile 2026 yılı uygulama

planında yer alacak faaliyetler
ele alınmış, bir sonraki toplantının
Türkiye’de icra edilmesi konu-
sunda karara varılmıştır."

28-29 Nisan'da Kara Kuvvetleri
Komutanlığı heyetinin, Yunanis-
tan Kara Kuvvetleri Komutanlığını
ziyaret ettiğini hatırlatan Tuğ-
amiral Aktürk, 6-7 Mayıs'ta
9'uncu Hudut Tugay Komuta-
nı'nın Yunanistan 3'üncü Meka-
nize Piyade Tugay Komutanı'nı,
6-9 Mayıs tarihleri arasında ise
Yunanistan Milli Savunma Ko-
lejinden bir heyetin Milli Savun-
ma Üniversitesini ziyaret etme-
sinin planlandığını belirtti. Tür-
kiye-ABD Yüksek Düzeyli Sa-
vunma Grubu Toplantısı'na ilişkin
konuşan Aktürk, şu bilgileri verdi:
"Bakanlığımızdan Savunma ve
Güvenlik Genel Müdürümüz ile
ABD Savunma Bakanlığından
Uluslararası Güvenlik İşlerinden
Sorumlu Müsteşar Yardımcısı Ve-
kili başkanlığındaki heyetlerin
katılımıyla 28 Nisan’da Ankara’da
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu
toplantıda, savunma ve savunma
sanayi işbirliği imkanlarının ge-
liştirilmesi ile bölgesel ve ulus-
lararası güvenlik konularında
görüş alışverişinde bulunulmuş,
stratejik ortaklığın daha da güç-
lendirilmesine ilişkin kararlılık

vurgulanmıştır. Taraflar bir son-
raki toplantının önümüzdeki yıl
ABD ev sahipliğinde yapılması
konusunda mutabık kalmıştır."

Tuğamiral Aktürk, İsrail'in, 7
Ekim 2023'ten bu yana Filistin
halkına yönelik toplu katliamla-
rına, onları yerlerinden etmeye
ve temel insani ihtiyaçlarından
mahrum bırakmaya devam etti-
ğini ifade etti. İsrail'in, bölgede
istikrar ve güvenliğin en büyük
tehdidi haline geldiğini belirten
Aktürk, barış çabalarının hızlan-
dırılması, ateşkese geri dönülmesi
ve insani yardımların bir an evvel
ulaştırılması gerektiğini vurguladı.
Türk Silahlı Kuvvetlerinin, ülkenin
savunma ve güvenliği için var
gücüyle çalışmaya, tüm risk ile
tehdit unsurlarına karşı müca-
delesine kararlılıkla devam et-
mekte olduğunu vurgulayan Ak-
türk, şöyle devam etti: "Irak'ın
kuzeyindeki barınma alanlarından
kaçan 1, mağarada tespit edilen
ve teslim ol çağrısına uyan 2 ol-
mak üzere 3 PKK'lı terörist teslim
olmuş, hudutlarımızda 1'i terör
örgütü mensubu olmak üzere
104 şahıs yakalanmış, 1893 şahıs
engellenmiştir. Böylelikle 1
Ocak'tan bugüne kadar sınırları-
mızdan yasa dışı yollarla geçmeye
çalışırken yakalananların sayısı

1666'ya, engellenen kişi sayısı da
27 bin 507'ye ulaşmıştır. Suriye
Harekat alanlarında ise 8 Ocak'tan
bu yana sürdürülen 'tünel imha'
faaliyetleri kapsamında bugüne
kadar Tel Rıfat bölgesinde yaklaşık
85, Menbiç bölgesinde ise 95 ki-
lometre uzunluğundaki tüneller
imha edilmiştir."

Türk Silahlı Kuvvetlerin, eği-
tim ve tatbikat faaliyetlerine de
kesintisiz devam ettiğini dile ge-
tiren Aktürk, 14-25 Nisan'da ger-
çekleştirilen Milli Anadolu Kartalı
Eğitimi'nin başarıyla tamamlan-
dığını belirtti. Doğu Akdeniz'de
24 Nisan'da başlayan ve 17 ül-
kenin katılımıyla düzenlenen
Kurtaran tatbikatının bugün sona
ereceğini ifade eden Aktürk, şun-
ları kaydetti: "21 Nisan-9 Mayıs
tarihleri arasında Birleşik Arap
Emirlikleri’nde Desert Flag, 28
Nisan-31 Mayıs tarihleri arasında
yerinden katılım ile Steadfast
Cobalt, 28 Nisan-11 Mayıs ta-
rihleri arasında Gürcistan’da
NATO-Gürcistan Krize Müdahale
Harekatı tatbikatları devam et-
mektedir. 5-16 Mayıs tarihleri
arasında, İzmir’de EFES-2025
Bilgisayar Destekli Komuta Yeri,
Ankara’da Türkiye-Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti Özel Kuvvet
Eğitimi, Edirne’de Trakya-2025,
Karadeniz, Marmara, Ege Denizi
ve Doğu Akdeniz’de Denizkur-
du-II, İstanbul’da Eurasian Peace
tatbikatlarının icra edilmesi, 3-
29 Mayıs tarihleri arasında, Al-
manya’da Formidable Shield,
İtalya’da Mediterranean Strike,
Estonya’da Locked Shields, İs-
panya’da Spanish Minex tatbi-
katlarına katılım sağlanması plan-
lanmaktadır." lANKARA-AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ve İtalya Başbakanı Meloni'nin baş-
kanlığında dün Roma'da gerçekleşti-
rilen Türkiye-İtalya 4. Hükümetlerarası
Zirvesi ile Türkiye-İtalya İş Forumu
ve bu kapsamda yapılan anlaşmalar,
İtalyan basınında geniş yer buldu. Ba-
sındaki haberlerde genel olarak, Tür-
kiye ve İtalya'nın dünkü zirveyle,
ticaret, savunma, altyapı gibi konularda
işbirliklerini artırmaya yönelik sinyal
verdiği belirtildi. La Stampa gazetesinin
"Meloni, Erdoğan ile ittifakını güçlen-
diriyor ve Türkiye'nin AB üyeliğini
destekliyor" başlığıyla verdiği haberde,
reelpolitik durumun yani Ukrayna Sa-
vaşı'nın, Ankara'nın rolünün İtalya açı-
sından kritikliğini anlamak için hayati
önem taşıdığı vurgulandı. Haberde,
liderlerin, NATO Zirvesi'nde alınan
kararlar çerçevesinde işbirliklerini güç-
lendirme, İsrail-Filistin ihtilafında iki
devletli çözümden yana olma, Ukrayna
ve Libya'nın egemenliği ve güvenliğine
destek, AB üyesi olmayan ülkelerin
de Kıta'nın ortak savunmasına dahil
edilmesi konularında uzlaştıkları ve
bunları ortak bildiriye yansıttıkları be-
lirtildi. Haberde, bildiride ayrıca An-
kara'nın 10 yıldan fazla süredir du-
raksayan AB'ye katılım sürecini yeniden
başlatma taahhüdünün yer aldığı, bu-
nun dışında yasa dışı göç konusunda
işbirliğinin de bulunduğu kaydedildi.
Gazetenin haberinde, Roma'da dün
imzalanan anlaşmalarla Baykar'ın İtal-
ya'da NATO için İHA'lar imal edeceği
de vurgulandı. Il Messaggero gazetesi,
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve İtalya
Başbakanı Meloni'nin görüşmesini,
manşetten "Meloni-Erdoğan ittifakı:
40 milyar dolar ihracat" başlığıyla
okuyucularına duyurdu. İki liderin
görüşmesinde Ukrayna, göç ve sa-
vunma konularının ana başlıklar ol-
duğu bildirilen haberde, Ankara ve
Roma'nın İHA'lar üzerine ittifak yaptığı
ve özellikle doğal gaz, dijital ağlar,
altyapı ile üçüncü ülkelere yatırımlar
konusunda bağlarını zirveyle güçlen-
dirdiği belirtildi. La Repubblica ga-
zetesi de "Meloni-Erdoğan silahlar
konusunda anlaşmaya vardı. İtalya,
askeri İHA'lar üretecek" başlığıyla zir-
veyi haberleştirdi. lANKARA-AA

İtalyan basını, Türkiye-İtalya
4. Hükümetlerarası
Zirvesi’ne geniş yer ayırdı

AK Parti’li kadınlar, 1 Mayıs dolayısıyla
çalışan kadınlarla buluşacak

5PERŞEMBE
1 MAYIS 2025Güncelİttifak

MSB: 3 PKK’lı terörist teslim oldu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terörsüz Türkiye, bir al-ver süreci değil,
bir kardeşlik iklimidir. Milletimizin onlarca yıllık özlemidir." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Terörsüz Türkiye
milletimizin onlarca yıllık özlemidir
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Yumurtada ihracat süreçleri ve fon
kesintisi kararları fiyatları aşağı çekti

akan Ersoy, Atatürk
Kültür Merkezi'nde
düzenlenen "2025

Yılı İlk 3 Aylık Turizm Verilerini
Değerlendirme ve Türkiye Kültür
Yolu Festivali Tanıtım Toplantısı"
programında basın mensupla-
rıyla bir araya geldi. Turizmde
2018 itibarıyla bir strateji deği-
şikliğine gidildiğini belirten Ersoy,
"'Bundan sonra sadece niceliğe
değil niteliğe de önem vereceğiz'
dedik. 'Sadece ziyaretçi sayılarını
arttırmayı hedeflemeyeceğiz, ko-
naklama dışı harcaması fazla
olan turistleri de hedefleyerek
yolumuza devam edeceğiz' de-
miştik. Özellikle pandemi son-
rasında çok hızlı artışlarla hedefe
uygun bir rakama geldik. 2024
yılını 62,3 milyon ziyaretçi, 61,1
milyar dolar gelirle kapatmıştık."
dedi. Ersoy, 2017-2024 değişimi
olarak bakıldığında turist sayı-
sında yüzde 64, gelir artışında
ise yüzde 95,5'lik bir artış ya-
şandığına dikkati çekerek,
2017'deki turizm gelirinin
2024'te neredeyse iki katına çık-
tığı bilgisini verdi. 2025 yılı he-
definin 65 milyon ziyaretçi ve
64 milyar dolar gelir olduğunun
altını çizen Bakan Ersoy, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Bu seneki zi-
yaretçi sayılarına baktığımız za-
man ilk çeyrekte 8,9 milyon zi-
yaretçi ağırladık. Yıl sonu orta-
lamasına baktığımız zaman he-

defimizde yüzde 4,4'lük artış ol-
duğunu düşünüyoruz. Özellikle
ocak ayını çok başarılı bir şekilde
yüzde 5,5'lik bir artışla kapattık.
Şubat ayına geldiğimizde ziya-
retçi sayılarını etkileyen takvimsel
faktörler oldu. Şubat ayı 4 yılda
bir 29 yerine 28 çekiyor. Bunun
şubat ayına yüzde 3,5'luk bir et-
kisi var. Mart ayına baktığımızda
ramazan ayı döneminde bölge-
sine göre yüzde 20'ye varan aza-
lışlar oluyor. Özellikle Müslüman
ülkelerden gelen ziyaretçiler se-
yahatlerini erteliyor. Batılı ülke-
lerden gelen ziyaretçiler ise yeme
içme aktivitelerinin, eğlencenin
daha az olduğu bir döneme denk
geldiği için ramazan sonrasını
tercih ediyorlar. Bir de geçen
sene Paskalya tatili mart ayına
geliyordu. Bu sene 20 Nisan'a

kadardı. Yani ikinci bir takvimsel
etki de aslında orada yaşadık.
Bu takvimsel kaymalar mart
ayını olumsuz etkilese de nisan
ayına olumlu etkileri oldu. Nisan
ayı çok iyi başladı. Tahmini sa-
yılar var, yüzde 6 büyümeyle
kapatacak gibi gösteriyor."

Bakan Ersoy, nisan ayının son
7 gününde 23 Nisan'da İstan-
bul'da medyana gelen depremin
olumsuz etkinlerinin yaşandığını
da ifade ederek, "Mayıs ve hazi-
ran rezervasyonlarına baktığı-
mızda ise Türkiye yıl sonu orta-
lamasının üzerinde geliyor. Bun-
lar da eklendiği zaman muhte-
melen ikinci çeyrek raporunda
yıl sonu büyümesiyle orantılı
duruma geleceğiz." şeklinde ko-
nuştu. İlk üç aydaki turist dağı-
lımına bakıldığında İran'dan 733

bin, Rusya Federasyonu'ndan
601 bin, Almanya'dan 572 bin,
Bulgaristan'dan 506 bin, Birleşik
Krallık'tan ise 304 bin ziyaretçinin
Türkiye'ye geldiğini aktaran Er-
soy, şunları kaydetti: "Yabancı
turist kaynaklı kişi başı gecelik
geliri önemsiyoruz. Bunun olum-
lu sonuçlarını da zaten rakamlara
çok iyi bir şekilde yansıttığını
görüyoruz. 2017'de 75 dolarla
devralmışız, 2024'te 108 dolara
kadar çıkmış. Bu sene ise ilk
çeyrekte 116 dolara çıkmış. Yıl
ortalaması için beklentimiz ise
117 dolar. Hem ilk çeyrek olarak
baktığımız zaman hem de orta-
lamasını aldığımız zaman kişi
başı gecelik gelirin beklentilerin
oldukça üzerinde gerçekleştiğini
görüyoruz. Bunun da zaten esas
hedefimiz olan turizm gelirine
olumlu yansımasını hep beraber
göreceğiz. 2025 yılındaki 64 mil-
yar dolar gelir hedefimize paralel
bir sonuçla ilk çeyreği kapatmış
olduğumuzu sevinerek söyleye-
bilirim."
5'inci yılında rotaya
4 yeni şehir eklendi

Bakan Ersoy, Türkiye Kültür
Yolu Festivalinin 5'inci yılında
20 şehirde gerçekleştirileceğini,
geçen yıla ek olarak Manisa,
Mardin, Malatya ve Kayseri'nin
de dahil edildiğini dile getirdi.
Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin

bu sene 5 Nisan'da Adana ile
başladığını ve 10 Kasım'da An-
talya ile sona ereceğini belirten
Ersoy, "219 günlük dünyanın en
uzun festivalinden bahsediyoruz.
2022 itibarıyla Avrupa Festivaller
Birliğine üye olarak kabul edil-
mişti. Festival, 7'den 70'e her
yaş grubunda her kesimden va-
tandaşa sanatın her türlüsüyle
hitap edebilen bir etkinlikler sil-
silesi." diye konuştu. Ersoy, bu
yıl Türkiye Kültür Yolu Festivali
kapsamında çok sayıda yıldız
etkinlikler düzenleyeceklerini
aktararak, "Dünyaca ünlü res-
samların sergilerine bu yıl da
festivalimizde yer veriyoruz. Bu
kapsamda Salvador Dali 'Sür-
realizmin Başyapıtları' sergisiyle,
Henri Matisse ise 'Çizginin ve
Çizimin Sadeleştirilmesine Doğru'
sergisiyle Atatürk Kültür Mer-
kezi'nde sanatseverlerle buluşa-
cak. Bu isimlere ilave olarak
Marc Chagall Ankara'da, Joan
Miró İzmir'de, René Magritte
Antalya'da, Henri de Toulouse-
Lautrec, Edgar Degas ve Auguste
Rodin ise Nevşehir ve Diyarba-
kır'da yer alacak. Öte yandan
2024'te İstanbul, Ankara, İzmir
ve Antalya'da ağırladığımız Pablo
Picasso bu yıl Anadolu'da tam 7
şehirde (Adana, Bursa, Van, Kay-
seri, Gaziantep, Mardin ve Di-
yarbakır) sanatseverlerle bulu-
şacak." dedi. lİSTANBUL-AA

ABD Başkanı Trump'ın uyguladığı po-
litikaların ekonomi üzerinde yarattığı
olumsuzluklarla küresel piyasalarda
karışık bir seyir izlenirken gözler,
ABD'de ve Avro Bölgesi'nde açıklanacak
başta büyüme verisi olmak üzere yoğun
veri gündemine çevrildi. Dünya gene-
linde enflasyonla mücadele sürerken,
ABD Başkanı Donald Trump'ın tarifeler
yoluyla başlattığı küresel ticaret sa-
vaşlarının yaratabileceği belirsizlik,
ekonomileri resesyon endişeleriyle karşı
karşıya bırakıyor. Başkan Trump'ın 2
Nisan'da mütekabiliyet esasına dayalı
olarak ilan ettiği gümrük tarifeleri,
diğer ülkelerden gelen misillemelerle
karşılıklı restleşmeye dönüştü. Son
haftalarda müzakere sürecine dair atı-
lan karşılıklı adımlar piyasalarda sınırlı
bir iyimserlik yaratsa da, sık değişen
tarife söylemleri, ekonomik aktivitenin
uzun vadede yavaşlama eğilimine gi-
receğine yönelik endişeleri ortadan
kaldırmadı. Küresel ve bölgesel eko-
nomi toplantılarında son dönemde
çokça kullanılan "belirsizlik" teması,
yatırımcıların karar alma süreçlerinde
temkinli bir duruş benimsemelerine
neden oluyor. Bunlara ek olarak dün-
yanın en büyük iki ekonomisi ABD ile
Çin arasında tarifelere dair henüz
resmi bir görüşme girişimi olmaması
ve diğer kanatta ABD'de Başkan
Trump'ın ABD Merkez Bankası (Fed)
Başkanı Jerome Powell hakkındaki
açıklamalarının yatırımcılar tarafından
baskılama olarak değerlendirilmesi pi-
yasalardaki stresin devam etmesine
zemin hazırlıyor. Bu gelişmelerin göl-
gesinde piyasalarda bugün ABD ve
Avro Bölgesi'nde yılın ilk çeyreğine
ilişkin açıklanacak büyüme verileri ya-
tırımcıların odağına yerleşti. Analistler,
tarifelerin öne çıktığı ilk çeyreğe ilişkin
açıklanacak büyüme verilerinin, ilave
gümrük vergilerinin ekonomi üzerindeki
etkilerine dair önemli ipuçları sunacağını
belirterek, bu dönemde ABD ekonomi-
sinde yüzde 0,2 daralma, Avro Bölge-
si'nde ise çeyreklik bazda yüzde 0,2 bü-
yüme beklendiğini aktardı. Başkan
Trump, görevdeki ilk 100 gününde özel-
likle sınır güvenliği ve ekonomi konu-
sunda önemli adımlar attığını belirterek,
"100 gün içinde Washington'da neredeyse
100 yılın en köklü değişimini gerçek-
leştirdik." dedi. lWASHINGTON-AA

Kadın girişimcilere 2024'te yaklaşık
208 milyar lira kredi verildi
Ekim-Aralık 2024 döneminde
64 bin kadın girişimciye, yak-
laşık 74 milyar lira tutarında
kredi kullandırılırken, yılın
tamamında bu rakam yaklaşık
208 milyar liraya ulaştı.  Aralık
2024 sonu itibarıyla kadın gi-
rişimcilere verilen kredilerin
bakiyesi yaklaşık 207,9 milyar
lira olarak gerçekleşirken, kre-
di bakiyesi bulunan toplam
kadın girişimci sayısı 286 bin
4 kişi oldu. Bu dönemde ve-
rilen kredilerin 161,5 milyar
lirası Türk Lirası cinsinden
olurken, 46,4 milyar lirasının
yabancı para cinsinden kul-
lanıldığı görüldü. 2023'te ve-
rilen toplam kredi miktarı
157,2 milyar lira olurken, kul-
lanıcı sayısı 289 bin 790 ki-
şiydi. Söz konusu dönemde,
kullanıcı sayısının düştüğü
görülürken, verilen kredilerin
toplam miktarı 2024'te bir
önceki yıla göre yüzde 32
arttı. 2024 yılının tamamı in-
celendiğinde, ocak-mart dö-
neminde 68 bin kadın giri-

şimciye 65 milyar lira, nisan-
haziran döneminde 50 bin
kadın girişimciye 48 milyar
lira, temmuz-eylül döneminde
74 bin kadın girişimciye 67
milyar lira, ekim- aralık dö-
neminde 64 bin kadın giri-
şimciye 74 milyar lira kredi
verildi. Ekim-Aralık 2024 dö-
neminde, kadın girişimcilere
verilen kredilerin faaliyet kol-
larına göre dağılımında en
fazla payı yüzde 39 ile hizmet
sektörü aldı. Hizmet sektörü
girişimlerinde bu dönemde
24,6 milyar lira kredi verildi.
Söz konusu sektörü yüzde 31,3
ile sanayi, yüzde 8,3 ile kamu
yönetimi, yüzde 7,9 ile diğer
hizmet ve faaliyetler, yüzde 6
ile mesleki, bilimsel ve teknik,
idari ve destek hizmetler faa-
liyetleri, yüzde 2,5 ile tarım
ormancılık ve balıkçılık, yüzde
3,2 ile inşaat, yüzde 0,7 bilgi
ve iletişim, yüzde 0,7 finans
ve sigorta faaliyetleri, yüzde
0,6 ile gayrimenkul faaliyetleri
takip etti. lİSTANBUL-AA

Küresel piyasalar, tarifelerin
gölgesinde büyüme
verilerine odaklandı

B

93 milyondan fazla Avrupalı
yoksulluk riskiyle karşı karşıya

Kuş gribi, ihracat süreçleri ve Ra-
mazan ayında talebin artmasıyla bir
dönem rekor seviyelere çıkan yu-
murta fiyatları, alınan kararların et-
kisiyle düştü. İç piyasada "fahiş fiyat"
şikayetlerinin artıran bu süreç, Ticaret
Bakanlığının fiyat istikrarına katkı
ve tüketicilerin ürüne makul fiyatlarla
ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla
uygulamaya aldığı kararlarla tersine
döndü. Sofralık yumurta ihracatında
uygulanan kesinti tutarının kilogram-
da 0,5 dolardan 1,5 dolara yükseltil-
mesi, bazı ülkelere yönelik ihracatların
tamamlanması fiyatlara da yansıdı.
Son dönemde yumurta fiyatları bir
ay öncesine kıyasla yüzde 50-55 ora-
nında geriledi. Yumurta Üreticileri
Merkez Birliği (YUM-BİR) Başkanı
İbrahim Afyon, ABD'de yaşanan yu-
murta krizi döneminde "Türkiye'deki
yumurtalar ihracata gidecek" diye
spekülasyon yapılarak yanlış algı
oluşturulduğunu söyledi. Bu süreçte
bazı üreticilerin stoka yöneldiğini,
bazı ulusal marketlerin de satışların-
dan fazla yumurta talep ettiğini be-
lirten Afyon, şöyle konuştu: "Fiyat
artışları üreticiden ve maliyetten kay-
naklı değil, tamamen bazı küçük ve
orta ölçekli, özel semt marketlerinin
fırsatçı bakış açısından oluştu. Biz
de üreticiler olarak fahiş fiyat artış-

larına tepki verdik. 'Ramazan ayında
zam yapılmasın' diye tavsiye kam-
panyası başlattık fakat bir koli yu-
murta fiyatının bazı marketlerde 270-
280 lira gibi fahiş fiyatlara yükseldi-
ğine şahit olduk. Şu an fiyatlar tekrar
normal seviyesine gelerek dengelendi.
Piyasada bir koli yumurta 160-180
lira aralığında." Afyon, Ramazan'ın
da yumurta fiyatlarının yükselmesine
etkide bulunduğuna dikkati çekerek,
tüketiminin normal seyretmesine rağ-
men bazı "maksatlı" algılarla fiyatların
yükseltildiğini anlattı. Türkiye'de yu-
murta üretiminde herhangi bir sorun
olmadığını vurgulayan Afyon, şu de-
ğerlendirmede bulundu: "Bu yıla özel,
son 9 ayda üretimden çıkan sürüler
tekrar üretime girmiş ve fiyatların
gerilemesinde etkili olmuştur. Zaten
fiyatlar balondu, şu an dengeye geldi.
Halkımızın doğru ürüne, doğru fiyatı
takdir etmesini arzu ediyoruz. Hiçbir
yumurta diğerinden az değerli de-
ğildir. Yumurta üretimimiz tüketimi
ve ihracatı karşılayacak seviyededir."
Türem Yumurta AŞ Yönetim Kurulu
Başkanı Zafer Kaya da kuş gribinin
etkisine dikkati çekti. Ekim 2024
kuş gribi vakalarının ortaya çıktığını
anımsatan Kaya, bunun kademeli
olarak yumurta fiyatlarına yansıdı-
ğını söyledi. lANKARA-AA
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Avrupa Birliği'nde (AB)
geçen yıl 93,3 milyon ki-
şinin yoksulluk riskinde
olduğu bildirildi. Avrupa
İstatistik Ofisi (Eurostat),
AB ülkelerinde 2024 yı-
lında yoksulluk ve sosyal
dışlanma riski altında ya-
şayanlara ilişkin verileri
yayımladı. Verilere göre,
AB'de geçen yıl nüfusun
yüzde 21'i yoksulluk ya
da sosyal dışlanma ris-
kiyle karşılaştı. Böylece,
AB ülkelerinde toplam
93,3 milyon kişi yoksul-
luk sınırında yaşamını
sürdürdü. Yoksulluk sı-
nırında yaşayanların ora-
nının en yüksek olduğu

ülkeler yüzde 30,3 ile
Bulgaristan, yüzde 27,9
ile Romanya, yüzde 26,9
ile Yunanistan, yüzde
25,8 ile İspanya ve Lit-
vanya oldu. Yoksulluk
veya sosyal dışlanma ora-
nının en düşük olduğu
ülkeler ise yüzde 11,3
ile Çekya, yüzde 14,4 ile
Slovenya, yüzde 15,4 ile
Hollanda, yüzde 16 ile
Polonya ve yüzde 16,7
ile İrlanda olarak tespit
edildi. Yoksulluk oranı,
Almanya'da yüzde 21,1,
Fransa'da yüzde 20,5 ve
İtalya'da yüzde 23,1 se-
viyesinde belirlendi. 

lBRÜKSEL-AA

Küresel altın talebi, ABD'nin
tarifeleri, jeopolitik belirsiz-
likler, borsaların oynaklığı ve
zayıf doların etkisiyle
2016'dan bu yana en yüksek
ilk çeyrek seviyesine ulaştı.
Dünya Altın Konseyi, 2025
yılı birinci çeyrek dönemi "Al-
tın Talep Trendleri" raporunu
yayımlandı. Rapora göre, kü-
resel altın talebin birinci çey-
rekte geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 1 artarak

1206 ton oldu. Böylece ilk
çeyrekte altın talebi 2016'dan
beri ölçülen en yüksek birinci
çeyrek seviyesini gördü. Bu
dönemde altının fiyat artışın-
da altın borsa yatırım fonla-
rının girişleri önemli rol oy-
nadı. Merkez bankalarının ilk
çeyrekte altın alımları bir ön-
ceki çeyreğe kıyasla yavaşladı.
Birinci çeyrekte merkez ban-
kaları toplam 243,7 ton altın
satın aldı. Bir önceki çeyrekte

344,7 ton olan yatırım amaçlı
altın alımı ise birinci çeyrekte
551,9 tona çıktı. Sikke ve kül-
çe altın alımı 325,4 tonu bul-
du. Altın takı talebi rekor
fiyat ortamında sert bir düşüş
yaşadı. Takı için kullanılan
altın miktarı Kovid-19 salgını
olan 2020 döneminde yaşanan
talebin durduğu dönemden bu
yana ölçülen en düşük seviyeye
indi. Altın fiyatı 2025 yılında
rekor seviyeler gördü. Altının

birinci çeyrek dönemindeki or-
talama fiyatı, yıllık bazda yüzde
38 artarak 2 bin 860 doları bul-
du. Altının fiyat artışına neden

olan temel faktörler, ABD tarife-
leri, jeopolitik belirsizlik, borsa-
ların oynaklığı ve zayıf dolar ola-
rak belirlendi. lİSTANBUL-AA

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Bu seneki ziyaretçi sayılarına baktığımız zaman ilk çeyrekte 8,9 milyon zi-
yaretçi ağırladık. Yıl sonu ortalamasına baktığımız zaman hedefimizde yüzde 4,4'lük artış olduğunu düşünüyoruz." dedi.

Bakan Ersoy: Turizmde ilk çeyrekte
8,9 milyon ziyaretçi ağırladık

Küresel altın talebi ilk çeyrekte dönemsel bazda son 9 yılın zirvesine çıktı
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arı-siyahlı ekip,
daha önce ka-
tıldığı uluslar-

arası organizasyonlarda 12
kupa kazanarak bu alanda
en çok bunu başaran Türk
takımı olma başarısı gös-
terdi. VakıfBank, şimdiye
kadar 4 FIVB Kulüpler Dün-
ya Şampiyonası, 6 CEV
Şampiyonlar Ligi, 1 CEV
Challenge Kupası ve 1 CEV
Top Teams Kupası şampi-
yonluğu yaşadı.
Şampiyonlar
Ligi'ni kazanan 
ilk Türk takımı

VakıfBank, 2010-2011 se-
zonunda CEV Şampiyonlar
Ligi'nde kupayı alarak bu
kulvarda şampiyonluk ya-
şayan ilk Türk takımı oldu.
Sarı-siyahlılar, 2011, 2013,
2017 ve 2018 yıllarında
Şampiyonlar Ligi'ni namağ-
lup şekilde kazandı. 2011,
2013, 2017, 2018, 2022 ve
2023 yıllarında olmak üzere
6 kez Şampiyonlar Ligi'nde
zirveye ulaşan VakıfBank,
bu sezon 3-4 Mayıs tarihle-
rinde oynanacak Dörtlü Final
müsabakalarını şampiyon-
lukla tamamlayıp 7. kez Av-
rupa'nın en iyisi olmaya ça-
lışacak. VakıfBank dışında,
Eczacıbaşı ve Fenerbahçe de
Şampiyonlar Ligi'nde birer
kez şampiyonluk yaşadı.
En çok dünya
şampiyonu olan
takım

VakıfBank, FIVB Kulüpler
Dünya Şampiyonası'nı en

fazla kazanan takım reko-
runu da elinde tutuyor. Sarı-
siyahlı ekip, bu kulvarda
2013, 2017, 2018 ve 2021
yıllarında namağlup şam-
piyon oldu. VakıfBank, dört
altın, üçer gümüş ve bronz
madalyayla FIVB Kulüpler
Dünya Şampiyonası'nda en
çok madalya kazanan takım
olarak zirvede yer alıyor.
Üç kez Guinness
Dünya Rekorları
Kitabı'na girdi

VakıfBank elde ettiği ba-
şarılarla üç kez Guinness
Dünya Rekorlar Kitabı'na
girdi. Sarı-siyahlı ekip, ilk
olarak 23 Ekim 2012'den
22 Ocak 2014'e kadar oy-
nadığı 73 resmi maçın ta-
mamını kazanarak "Üst üste
en çok resmi maç kazanan
voleybol takımı" olarak Gu-
inness Dünya Rekorlar Ki-

tabı'nda yer aldı. VakıfBank,
2020 yılında kazandığı üç
FIVB Kulüpler Dünya Şam-
piyonası şampiyonluğuyla
bu kupayı en çok kazanan
ünvanıyla ikinci kez Guin-
ness Dünya Rekorlar Kita-
bı'na girerken, 2021 yılında
da bu organizasyonda şam-
piyonluğa ulaşarak reko-
runu geliştirdi. 2023 yılında
ise elde ettiği 6. Şampi-
yonlar Ligi şampiyonluğu
ile sarı-siyahlı takım, "CEV
Kadınlar Şampiyonlar Li-
gi'ni en çok kazanan takım"
ünvanının sahibi oldu ve
üçüncü kez Guinness Dün-
ya Rekorlar Kitabı'na adını
yazdırdı.
Guidetti yönetiminde
Avrupa'da 10 kupa

VakıfBank'ta 17. yılını
geçiren İtalyan başantrenör
Giovanni Guidetti, ulusla-

rararası alanda 10 şampi-
yonluk yaşadı. Sarı-siyahlı
takım, Guidetti'nin göreve
başladığı 2008-2009 sezo-
nundan bu yana CEV Şam-
piyonlar Ligi'nde 6, FIVB
Kulüpler Dünya Şampiyo-
nası'nda ise 4 kez kupayı
kaldırmayı başardı. Guidet-
ti'nin öğrencileri, bu süreçte
CEV Şampiyonlar Ligi'nde
3, FIVB Kulüpler Dünya
Şampiyonası'nda ise 3 kez
ikincilikle yetindi. Vakıf-
Bank, Vodafone Sultanlar
Ligi'nde 2 sezon sonra şam-
piyonluğa uzandı. Ligde
toplam 14 şampiyonluğu
bulunan sarı-siyahlı takım,
yeni tip koronavirüs salgını
nedeniyle iptal edilen 2019-
2020 sezonunu lider bitirdi.
Ancak söz konusu sezonda
şampiyon belirlenmedi. Bu
sezon ligde play-off final
serisinde Fenerbahçe Me-

dicana'yı 3-0 yenerek mutlu
sona ulaşan VakıfBank, has-
retini bu şekilde sonlandır-
dı. Sarı-siyahlılar, Türkiye
Kupası'nda 9, Türkiye Şam-
piyonlar Kupası'nda ise 5
kez şampiyonluğa ulaştı.
VakıfBank, 2012-2013 ve
2021-2022 sezonlarında 5
kupa kaldırma başarısını
gösterdi. Sarı-siyahlı ekip,
2012-2013 sezonunda FIVB
Kulüpler Dünya Şampiyo-
nası, CEV Şampiyonlar Ligi,
Türkiye Ligi, Türkiye Kupası
ve Türkiye Şampiyonlar Ku-
pası; 2021-2022 sezonunda
ise FIVB Dünya Kulüpler
Şampiyonası, CEV Şampi-
yonlar Ligi, AXA Sigorta
Kupa Voley, Spor Toto Şam-
piyonlar Kupası ve Sultan-
lar Ligi'nde mutlu sona ula-
şarak söz konusu sezonları
5 kupayla tamamlamış
oldu. lİSTANBUL-AA

S

Trabzonspor, 117
hafta sonra art arda
4 galibiyet peşinde

Fenerbahçe’de, Beşiktaş
derbilerinin deneyimlileri İrfan
Can ve Bright Osayi-Samuel
Fenerbahçe’de İrfan Can Kahveci ile Bright
Osayi-Samuel, Beşiktaş’a karşı oynadıkları
8’er maçla takımının en deneyimli isimleri
olarak yer alıyor. Trendyol Süper Lig’in 34.
haftasında Fenerbahçe ile Beşiktaş, 4 Mayıs
Pazar günü saat 19.00’da Ülker Stadyumu’nda
kozlarını paylaşacak. Bu önemli mücadelede
sarı-lacivertli futbolcular İrfan Can Kahveci
ile Bright Osayi-Samuel, derbilerde takımının
en deneyimlileri olarak ön plana çıkıyor.
2020-2021 sezonunda Fenerbahçe’ye transfer
olan İrfan Can, sarı-lacivertlilerle bugüne
kadar tamamı Süper Lig olmak üzere 8 kez
Beşiktaş maçlarında görev aldı ve 2 kez gol
sevinci yaşadı. 29 yaşındaki futbolcu, Ba-
şakşehir formasıyla 7, Gençlerbirliği’yle de
4 kez siyah-beyazlılara karşı oynadı. İrfan
Can, bu sezon Süper Lig’de 22, UEFA Avrupa
Ligi’nde 10, UEFA Şampiyonlar Ligi eleme-
lerinde 4, Ziraat Türkiye Kupası’nda ise 2
olmak üzere toplam 38 maçta forma giydi
ve 1 gol, 3 asistlik performans sergiledi. Fe-
nerbahçe’de 5. sezonunu geçiren Bright Osa-
yi-Samuel de Kartal’a karşı 8. derbisine çı-
kacak. 27 yaşındaki futbolcu, bu sezon ise
Süper Lig’de 20 maç, UEFA Avrupa Ligi’nde
9, UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerinde 3,
Ziraat Türkiye Kupası’nda da 2 olmak üzere
toplam 34 karşılaşmada görev aldı. İrfan ve
Osayi’nin sahada olduğu derbilerde Fener-
bahçe, 2 galibiyet, 4 beraberlik ve 2 mağlu-
biyet aldı. Bu iki futbolcu da ligin ilk yarısında
Dolmabahçe’de oynanan derbide 82. dakikada
oyuna girdi. lİSTANBUL-İHA

Fenerbahçe Beko, Jasikevicius yönetiminde
üst üste ikinci kez Dörtlü Final’de
Fenerbahçe Beko Erkek Bas-
ketbol Takımı, Avrupa'nın ku-
lüpler bazındaki en büyük
organizasyonu THY Avrupa
Ligi'nde üst üste ikinci, top-
lamda yedinci kez Dörtlü Fi-
nal'e yükseldi. Çeyrek final
play-off turunda Fransa'nın
Paris Basketbol ekibiyle eş-
leşen Sarunas Jasikevicius'un
öğrencileri, iç sahada oyna-
dığı ilk 2 maçı 83-78 ve 89-
72'lik skorlarla kazanırken,
deplasmandan da 98-88'lik
galibiyetle ayrılarak seride
durumu 3-0'a getirdi. Play-
off turunda Abu Dabi biletini
en erken alan takım olan Fe-
nerbahçe Beko, tarihinde ye-
dinci kez Dörtlü Final'e yük-
selme başarısı gösterdi. Sarı-
lacivertli ekip, 23-25 Mayıs'ta
oynanacak Dörtlü Final or-
ganizasyonunda yarı finalde
Anadolu Efes-Panathinaikos
AKTOR eşleşmesinin kaza-
nanıyla karşılaşacak. THY Av-
rupa Ligi'nde normal sezonu
ikinci sırada tamamlayan Fe-
nerbahçe Beko, sezonun ilk
yarısında takımda yaşanan
önemli sakatlıkların ardından
düşüş yaşadı. Yapılan trans-
ferlerin ardından tekrar form
tutan sarı-lacivertli takım,

özellikle Ülker Spor ve Et-
kinlik Salonu'nda aldığı so-
nuçlarla üst sıralara çıkmayı
başardı. THY Avrupa Ligi'nin
ikinci yarısında iç sahada yal-
nızca Barcelona'ya kaybeden
Fenerbahçe Beko, 34 maçta
23 galibiyet elde ederek
Olympiakos'un ardından ligi
ikinci sırada tamamladı.
Dörtlü Final'de
en fazla yer alan
Türk takım

Fenerbahçe, Türk basket-
bol tarihinde THY Avrupa
Ligi'nde Dörtlü Final'e en faz-
la katılan takım olma ünva-
nını geliştirdi. Daha önce 6
kez bu arenada boy gösterip
1 kez kupayı kazanan sarı-
lacivertliler, yedinci kez Dört-
lü Final'de mücadele edecek.
Organizasyonda yer alan bir
diğer Türk takımı Anadolu
Efes; 2000, 2001, 2019, 2021
ve 2022'de Dörtlü Final oy-
namıştı. Fenerbahçe, son 10
yılda 7. kez Dörtlü Final'e
kalarak bu organizasyonun
en başarılı takımlarından biri
olmayı başardı. Sarı-lacivert-
liler, 2017'de İstanbul'da ku-
payı kazanırken, 2016'da Ber-
lin ve 2018'de Belgrad'da

ikinci, 2015'te Madrid'de,
2019'da Vitoria-Gasteiz'de ve
2024 Berlin'de 4. oldu. Fe-
nerbahçe Beko, Dörtlü Fi-
nal'in ilk maçında Anadolu
Efes-Panathinaikos AKTOR
eşleşmesinin kazananıyla kar-
şılaşacak. Yunanistan'da oy-
nanan ikinci maçı kazanarak
seride durumu 1-1'e getiren
Anadolu Efes, saha avantajını
da ele geçirdi. Fenerbahçe
Beko, geçen yıl Berlin'de ger-
çekleştirilen Dörtlü Final'de
yarı final maçında Panathi-
naikos AKTOR'la eşleşmiş,
73-57 kaybederek finale çık-
ma şansını yitirmişti. Fener-
bahçe Beko'nun başantrenörü
Sarunas Jasikevicius, üst üste
5'inci, toplamda ise 6'ncı kez
Dörtlü Final'de yer alacak.
49 yaşındaki başantrenör,
genç yaşında Avrupa Ligi'nde
önemli başarılara imza attı.
İlk Dörtlü Final tecrübesini
42 yaşında Litvanya ekibi
Zalgiris'le 2018'de yaşayan
Jasikevicius, Barcelona'yı da
çalıştığı dönemde de her se-
zon Dörtlü Final'e taşıdı. Lit-
vanyalı başantrenör, İspanya
temsilcisiyle 2021, 2022 ve
2023'te Dörtlü Final'de mü-
cadele etti. lİSTANBUL-AA

Trendyol Süper Lig'in 33.
haftasında Corendon Alan-
yaspor'u 4-3 yenerek bu
sezon ilk kez peş peşe 3
maçtan galibiyetle ayrılan
Trabzonspor, bu hafta Ka-
sımpaşa'yı da yenmesi ha-
linde 117 hafta sonra ilk
kez 4 maçlık seri yakala-
yacak. Teknik direktör Fatih
Tekke yönetiminde Süper
Lig ve Ziraat Türkiye Ku-
pası'nda aldığı sonuçlarla
çıkışa geçen bordo-mavili
takım, ligde galibiyet seri-
sini 4 maça çıkarmak isti-
yor. Ligin 31. haftasında
sahasında Çaykur Rizes-
por'u 2-0, 32. haftasında
deplasmanda Adana De-
mirspor'u 1-0 ve 33. haf-
tasında Cronden Alanyas-
por'u 4-3 yenerek bu sezon
ilk kez üst üste 3 maç ka-
zanan bordo-mavililer, gö-
zünü 4. maçtan da galibi-
yetle ayrılmaya dikti. Trab-
zonspor, en son şampiyon

olduğu 2021-2022 sezo-
nunda teknik direktör Ab-
dullah Avcı yönetiminde 5
maçlık galibiyet serisi ya-
kalamıştı. Bordo-mavililer,
söz konusu sezonun 23.
haftasında Galatasaray'ı 2-
1, 24. haftasında Kasım-
paşa'yı 1-0, 25. haftasında
Konyaspor'u 2-1, 26. haf-
tasında Alanyaspor'u 4-0
ve 27. haftasında Kayse-
rispor'u 3-2 mağlup etmişti. 
Son 3 sezonda en
fazla 3 maçlık seri

Trabzonspor, şampiyon-
luk sezonundan sonra en
fazla 3 maçlık galibiyet se-
rileri yakaladı. Bordo-ma-
vililer, 2022-2023 sezonun-
da bir kez, 2023-2024 se-
zonunda ise 2 kez üst üste
3 maç sahadan galibiyetle
ayrıldı. Karadeniz ekibi, bu
sezon da bir kez peş peşe
3 maç kazanma başarısı
gösterdi.  lTRABZON-AA
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CEV Şampiyonlar
Ligi Dörtlü Fina-
li'nde mücadele
edecek VakıfBank
Kadın Voleybol Takı-
mı, şampiyon ola-
rak 7. kez zirveye
çıkmayı hedefliyor.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk
Müşavirliği, Trendyol Süper Lig'den Be-
şiktaş, Galatasaray, Fenerbahçe, Sipay Bod-
rum FK, Gaziantep FK ve Bellona Kayse-
rispor'u PFDK'ye sevk etti. TFF'nin sitesinde
yer alan açıklamaya göre, 6 Süper Lig ku-
lübünün yanı sıra Trendyol 1. Lig'den de
Geosis Boluspor, Sakaryaspor, Kızılkaya
Tarım Şanlıurfaspor, Central Hospital Üm-
raniyespor ve MKE Ankaragücü, çeşitli se-
beplerle disipline gönderilen kulüpler oldu.
Müşavirlik, kulüplerin yanı sıra Fenerbahçe
Yöneticisi Burak Çağlan Kızılhan, ikas
Eyüpspor Teknik Direktörü Arda Turan,
Gaziantep FK futbolcusu Ndiaye, Çaykur
Rizespor antrenörü Osman Demir, Net
Global Sivasspor Antrenörü Mehmet Bülent
Albayrak, Sipay Bodrum FK yöneticileri
Selahattin Polat, Onur Talay, yardımcı an-
trenör Jose Miguel Real Teixeira, kulüp
görevlileri İsmail Erdoğan ve Ömer Özmenteş'i
disipline sevk etti. lİSTANBUL-AA

VakıfBank, voleybolda yeniden
Avrupa’nın zirvesini hedefliyor

Trendyol Süper Lig’den 
6 kulüp PFDK’ye sevk edildi
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11 Ocak 2025 tarihli cum-
hurbaşkanlığı kararıyla Al-
manya federal Cumhuriye-
ti'nin Türkiye Cumhuriyeti
Almanya büyükelçisi olarak
atanan ve 31 Ocak 2025
tarihinde görevine başlayan
Sayın büyükelçi Gökhan Tu-
ran ile 25 Nisan'da görüştük,
kendilerini ve Ticaret Ba-
kanlığı Müşaviri Devran Ayık
hanımefendiyi, "EUROTÜRK
GASTROHEROS 2025"
Ödül Törenimiz hakkında
bilgilendirdik.

Bu yıl, Almanya'nın Köln
kentinde yapılacak olan ve
ülkemizin yoğun bir katılım
sergileyeceği; Dünyanın en
büyük GIDA SEKTÖR FUA-
RI: ANUGA 2025'in ardın-
dan ve yine muhtemelen
BERLİN'de yapılacak olan;
Bu yılın, Avrupalı Türk GAS-
TROHERO Ödül, Aday
adaylarımızı da belirlemeye
başlandı. 1960'lardan bu
yana işçi olarak Avrupa'ya
gelen, kendi güç ve serma-
yeleri ile YİYECEK-İÇECEK
alanı gibi Ülkelerinin, TU-
RİZM TANITIMI ile KÜLTÜR
TRANSFERİ Açısından çok
önemli bir görev üstlenen:
GIDA-GASTRONOMİ-

TURİZM alanlarındaki
(Marketçilik, Restaurant,
Cafe, Fastfood, Patisserie iş-
letmeciliği ve onların teda-
rikçilik, ithalatçılık ve dağı-
tıcılığı faaliyetlerinde bulu-
nan bu vatandaşlarımız ay-
rıca, Türkiye'de bu alanlarda
ciddi yatırımlar yaparak,
tarlalar, bağlar bahçeler ala-

rak üretime, ürünlerini yine
Türkiye'de kurdukları fab-
rikalarda, işleyerek lojistik
firmaları kurarak AB ülke-
lerindeki Grossmart, depo
ve mağazalarına ihraç edi-
yorlar. Anavatanlarına hem
döviz kazandırıyor, hem de
Türkiye'deki istihdama katkı
sağlıyorlar.

"TÜRKİYE'NİN LEZZET-
LERİNİ" kendi vatandaşla-
rımıza sundukları gibi, bu
ülkelerin kendi yurttaşları
ile bu ülkelerde yaşayan di-
ğer göçmen insanlarına da
sevdirerek, örnek bir çaba
sergiliyorlar.

Ayrıca, bu insanların ta-
tillerinde, "Türkiye'nin Lez-
zetlerinin" peşinden güzel-
liklerini de yaşamaya, gel-
melerini sağlıyorlar.

Bu bilgiler eşliğinde, de-
ğerli Büyükelçimiz, bu tö-
renlerin daha geniş kitlelere
duyurulması ve tanıtılması,
çaba ve arzularımıza; Ül-
kemiz, Ticaret ve Tarım Ba-
kanlıklarının, Berlin'deki Mü-
şavirliklerine takdimi ile ko-
nuya sahip çıkılabileceğine
dikkatimizi çekti ve bizi ilgili
müşavirlerle tanıştırdı.

Biz de, Türkiye'nin Gıda
Ürünlerinin, hayatlarını Al-
manya başta olmak üzere
Avrupa ülkelerinde geçiren
vatandaşlarımızın, "Ülkemi-
zin Genel Gıda Üretim ve
İhracatına" olan katkılarını,
daha da arttıracağına, inan-
dığımızı ifade ettik. 

Selam ve sevgilerimle,
@pakmanvasfi
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AVRUPA'DA “TÜRKİYE
LEZZETLERİ” ETNİK ve
DİĞER MARKETLERDEN
SONRA, ŞİMDİ DE
“ONLİNE MARKETLERDE”
Avrupalı Gastronom Türk-
ler: Türkiye'den gelen ve
Avrupa'da üretilen; Türki-
ye'nin, "TÜRKÇE MARKALI"
Lezzet Ürünlerini, yıllar
önce, buralarda kurdukları:
Türk Bakkalları, sonradan
Etnik denen, Türk Market-
leri ve diğer Ulusal, Disco-
unt Marketler ile ONLİNE
Satış kanallarından sonra,
şimdi de "Bağımsız ve Te-
malı" ONLİNE MARKETLER-
DE, hem Avrupalı Türklere,
hem de bu ülkelerin yerle-
şik vatandaşları ile diğer
göçmen vatandaşla

erlin'de, çalışmalarımı sür-
düğüm bir sırada; DE
MEDYA BERLİN'deki bir

haber dikkatimi çekti.  Bu haber,
"18 Nisan'da tanıtılan, Avrupa'da
üretilen yeni bir Türk Sucuğunun:
EKŞİOĞLU Markası ile piyasaya
girip,  Almanyadaki Market Raf-
larında yerini aldığı" şeklinde idi.
Türkiyede üretilen, Et ve Süt Ürün-
leri Markalarının; Bu pazara giri-
şine izin verilmeyen, ancak AB ül-
kelerinde üretilen ve  başını, EGE
TÜRK Sucukları ile ÖZ KAYSERİ
Pastırmalarının çektiği TÜRKÇE
MARKALI Et ve Süt rünlerine ait
ÖZYÖREM ve GÜRKAN gibi Türk-
çe Markalı ürünler, gittikçe çoğal-
dı.Buradan, diğer dünya ülkelerine
de, ihraç edildiğini biliyoruz.  Ay-
rıca, bu ülkelerin, öz vatandaşla-
rının bile, "Türk Gıda Pazarı" için
GAZİ ve SÜT DİYARI Markalı, Pey-
nir çeşitleri yaptığı da biliniyor.

Avrupa ülkelerinin çok büyük bir
"MARKET ÇEŞİDİ ZENGİNLİĞİ" var!

Yerel, Ulusal, Uluslararası der-
ken, Discount, Etnik, Bio, vs mar-
ketler olarak çeşitlendi.

Bunların: Süperi, Hiperi, Megası
geldi. Şimdi de, ONLİNE MAR-
KETLERİN devri başladı. Bizim de,
bu haftaki konumuzu: Avrupa'da
kısaca "ETNO denen, ETNİK Mar-
ketlerin" Tedarik Desteği verdiği:

Bağımsız ve Temalı "ONLİNE
MARKETLER" oluşturdu.

Bu araştırmaları yaparken,
bir "ONLİNE MARKET" Markası
gördüm, henüz ilgilileriyle ta-
nışmadım.

Adı: "MORGEN MARKT / SA-
BAH PAZARI" idi ve portföyünde:

Türkiye'nin en ünlü ve en se-
vilen "LEZZET MARKALARI" bu-
lunuyordu. Muhtemelen, Avru-
palı Türklere ait olan bu kuruluş:
Firmalarının tanıtımlarında:
"Doğu Mutfağı özellikle de, TÜRK
MUTFAĞI Avrupa'da şimdi çok
popüler oldu. Tabiidir ki, bu po-
pülariteyi, öncelikle dünyanın
bu bölgesindeki ülkelerden, Av-
rupaya gelen göçler yarattı.

ONLİNE PAZARLAMA ile de,
hızla büyüyor.

Yıllarca, Egzotik ya da Tuhaf
olarak algılanan yiyecekler, bu ge-
lişme ve Sosyal Medya sayesinde,
insanların Yemek Keyfi ve Lezzet
Dünyasında iyice yer edindi" deni-
yordu. Bu avantajların, pazara "Çe-
şitlilik ve Kalite Yarışı" getirmesiyle
birlikte; "Yerleşik Marketler" ve "On-
line Marketler" çıtayı yükselterek,
Almanya Tüketim Pazarına en iyi
"Gıda Ürünleri" ve en iyi "Müşteri
Hizmeti" ile hakim olmayı hedef-
lediklerine dikkat çekiliyordu.

"Doğulu olsun veya olmasın,
Almanya'da yaşayan herkes için
"TÜRKİYE'Yİ ve LEZZETLERİNİ
keşfetmek, artık BİR TIK uzağı-
nızda" sloganı ile kendilerini; Bu
pazarda: TÜRK MUTFAĞI'nın LEZ-
ZETLERİNİ; "Haftanın 7 günü, 24
saat ONLİNE olarak bizden, SİPA-
RİŞ edebilir, ürünlerimizin Yüksek
Lezzet Kalitesi ile Mükemmel Müş-
teri Hizmetimizin, tadını çıkara-

bilirsiniz." diye de tanıtıyorlardı.
OSMANLI'NIN
"ALKOLSÜZ ve HELAL"
500 YILLIK, SOFRA
İÇECEĞİ "RUMELİ
HARDALİYESİ"
AVRUPA'DA!
Dünyanın, ünlü Türk
Sommelieri Ahmet Tosun,
BERLİN'de "Hardaliye De-
güstasyonu" yaptı ve bu
şifalı, helal ve her lezzet-
le eşleşebilen, "Sofra İçe-
ceğini" çok beğendi.

Osmanlı'nın, 500 yıllık: Alkolsüz,
helal ve sağlıklı Sofra İçeceği olan
HARDALİYE ÇEŞİTLERİNİ, BER-
LİN'de test eden GASTROHERO
Sommelier Ahmet Tosun: "Haya-
tında alkole yer vermeyen, LEZ-
ZET SEVERLER için, Harika bir
Lezzet Mekan yöneticileri için de,
önemli bir kazanç kaynağı ola-
caktır" dedi.

"Dünyada, sadece Kırklareli'nde
Hardal Tohumu ve Kiraz Yaprağı
ile işleme tabi tutulan, bağları-

mızın yerli ve yabancı üzüm çe-
şitlerinden: Kırmızı, beyaz ve roze
olarak üretilip, şişelenen ve "RU-
MELİ HARDALİYESİ", ulu önder
Atatürk'ün de, içim lezzetini, şifalı
özelliklerini beğenip, Türk halkına
tavsiye ettiği, yemek arasında kul-
lanılacak bir içecek türüdür."diyen
ve AB ülkelerinde gittikçe yaygın-
laşan, Müslümanların yanısıra, di-
ğer dinlere sahip LEZZET SEVER-
LERİN de tercih ettiği, Alkolsüz
yeme - içme Mekanlarında, tüke-
time sunulmasının ve ihracatının
insan sağlığı ile ülkemiz yararına
olduğuna dikkat çeken RUMELİ
HARDALİYESİ'nin, tanıtım ve satış
sorumlusu, İstanbul bayii, sevgili
kardeşim (nam-ı diğer Biber Abi)
Burak Duvak, ürünlerinin Almanya
ve diğer AB Ülkelerine giriş ve bu
ülkelerde satışının mümkün oldu-
ğunu, gereken ilginin: Avrupalı
Türk Gastronomlar tarafından gös-
terileceğine, inandığını ifade etti.
EĞİTİMCİ, ŞAMPİYON
CHEF ŞAHİN
ÇİFTÇİ:"PİZZA'NIN
İNCELİKLERİ"
KİTABINI BERLİN'DE,
İMZALADI

PİZZANIN İNCELİKLERİ Kita-
bının yazarı Owner Chef Şahin
Çiftçiyi BERLİN'deki mekanı ZEUS
PİZZERİA'da ziyaret ettim.

Bana özel, bizzat yaptığı, nefis
ve leziz Et ve Süt ürünlü, Ruccola
ile renklendirilerek tatlandırdığı
Pizzaları birlikte yedik!

Akabinde, yaptığımız keyifli
sohbetten sonra, LDF/Lezzet Der-
nekleri Federasyonu adına, şahsıma
takdim ettiği PİZZA'NIN İNCELİK-
LERİ kitabının, Türkçe Baskısını,
Türkiye'deki Kitap Evlerinde satışa
sunduğunu ve arzu edenlerin ko-
laylıkla temin edebileceğine deği-
nen Çiftçi, Ülkemizde kurduğu ve
LDF'nin de birlikte hareket ettiği,
TÜRKİYE PİZZA AKADEMİSİNİN
2.Eğitim Proğramını, 24 Mayıs
günü İzmir, URLA Ege Beta Tesis-
lerinde gerçekleştirileceğine dikkat
çekti ve tüm kontenjanların dol-
duğunu ifade etti. İlerleyen zaman
içinde, Eğitimlerin sayısının arttı-
rılacağını ve  2.TÜRKİYE PİZZA
ŞAMPİYONASI'nın da yine Ekim
ayında yapılacağını belirtti.

MARKET ZİNCİRLERİ DÜNYADA, “ONLİNE MARKETLERİ” KURDU
ŞİMDİ DE, BAĞIMSIZ ve TEMALI “ONLİNE MARKETLER” KURULDU!

Türkiye merkezli: LDF/Lezzet Dernekleri Federasyonu olarak; Türk Mutfak ve Pastry Cheflerimizin başarılarını: Avrupa'da ger-
çekleştirilen, Gastronomik Şampiyona, Grandprix ve Olimpiyat Yarışmalarında sergiliyor. Türkiye menşeili LEZZET
MARKALARI'nın, AB ülkelerinin, önce "Etnik Marketlerinde", akabinde diğer marketlerin de, pazara sunulmasına yön veriyor.
Cumhuriyetin 100. Yılında; Avrupalı Türk Gastronomları: EUROTÜRK GASTROHEROS ödülleri ile onore eden çalışmalarımızla,
güçlendiriyor, Avrupa'yı yepyeni "Türkiye'de Üretilen Lezzetlerle" ve "Türkiyede yetişen Cheflerin Marifetleri" ile tanıştırıyoruz.

AVRUPALI TÜRKLERİN, “GASTRONOMİK FAALİYETLERİ” HIZLA ARTIYOR!

LDF/Lezzet Dernekleri Federasyonu ve
TDU/Türk Alman İşverenler Birliği ile beraber,
ilkini geçen yıl Nisan ayında, Berlin'de yaptığı-
mız "EUROTÜRK GASTROHEROS 2025" Ödül

Törenimiz ile ilgili olarak, TDU Gn. Skr. Doğan
Azman ile Sayın Büyükelçimiz Gökhan 

Turan'ı makamında ziyaret ettik.

BERLİN BÜYÜKELÇİMİZE 
“EUROTÜRK GASTROHEROS

2025” ETKİNLİĞİMİZİ 
TANITTIK.
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